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İleri teknoloji 24 Haziran’a damgasını vurmuş 
durumda. İktidar da, muhalefet de seçme-
nin gözünden, kulağından beynine girip, 

oyunu kazanmak için mücadele veriyor. Bu 
arada hayatımızın olmazsa olmazları 
arasına giren ve en çok da akıllı telefon 
kullanımında kendini gösteren teknolojinin 

seçim sırasında ve sonuçların açıklanmasına nasıl 
bir rol oynayacağı da merak ediliyor. n SAYFA 7’DE

SEÇİMİ ETKİLER Mİ?

24 Haziran seçimlerine hazırlık, akıllı telefonlardan canlı yayın, anlık sanal 
medya paylaşımları, meydanlardaki video gösterimleri ve selfi çekimleriyle devam ediyor

Temel 
Karamollaoğlu

R. Tayyip 
Erdoğan

Muharrem 
İnce

Meral 
Akşener

Teknoloji Konuşuyor

“Gittiği Yerler 
Hemşeri Buluşmasına 

Dönüşüyor”
24 Haziran seçimlerine kısa bir süre 

kala İYİ Parti İstanbul 3. Bölge Milletveki-
li adayı Özdemir Polat seçim çalışmalarına 

hız kesmeden devam ediyor. “Bölgemde 
sıkılmadık el bırakmayacağım” sloganı ile 
yola çıkan Polat, vatandaşlar tarafından 

yoğun ilgi ile karşılanırken, Kars’lı iş adamı 
Polat’ın gittiği her yer hemşeri buluş-

masına dönüşüyor n SAYFA 12’DE

“Sorunlu Devlet 
Sorumlu Devlet 

Olmalı”
İYİ Parti Kurucu Üyelerinden 

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayı 
Doç.Dr. Meltem Ünal Erzen, “Sorunlu 
devlet artık yerini sorumlu devlete 
bırakmalıdır” diyerek, gazetemize 
açıklamalarda bulundu. n SAYFA 4’TE

MHP 3.Bölge Milletvekili 
Adayı Gökhan Türkeş Öngel 

24 Haziran seçimlerinin 
Türkiye için önemli bir 
eşik olduğunu belirte-

rek, “Cumhur İttifakı 
Ülkenin Teminatı” 

ifadelerini kullandı. 
n SAYFA 6’DA

“Cumhur İttifakı 
ÜlkeninTeminatı”

Gülen Yunus’ta 
Minikler Güven İçinde

Maltepe  Adatepe’de müstakil, iki 
katlı, sekiz derslikli, meyve ağaçları 
ve büyük bir oyun parkı bulunan bah-
çesiyle ve deniz manzarasıyla minik 
öğrencilere okul öncesi eğitim veren 
ve 2000’den beri modern, çağdaş 
eğitim sistemiyle en çok tercih edilen 
Gülen Yunus Anaokulu 2018-2019 
eğitim ve öğretim dönemi için ön 
kayıtları almaya başladı. n SAYFA 2’DE

25 Haziran’da Türkiye’ye 
farklı bir güneş doğacak

CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayı tecrübeli 
siyasetçi Adnan Ayber, Türkiye’nin içinde bulunduğu 

siyasi, ekonomik ve toplumsal sorunları anlatırken, geli-
nen noktada erken genel seçimin zorunlu bir hal aldığını 

ve ülkenin hayrına olacağını söyledi. n SAYFA 11’DE

3. Havalimanı’na Atatürk ismi 
verilmeyeceğini belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın açıklamasının ardından 
gazetemize açıklamada bulunan 
CHP İBB Meclis Üyesi Mehmet 
Berke Merter, ‘Bugüne kadar 
mecliste yaptığımız konuşma-
larımızda ve verdiğimiz 
önergelerde dile getirdi-
ğimiz endişelerimizde 
haklı çıktık” dedi. 
n SAYFA 7’DE

ÇatalcaBelediyesi’nde görev yapan 
8 Zabıta Memuru, amirlik ve komiserlik 

rütbesine yükseldi. n SAYFA 8’DE

Merter; 
Endişelerimizde 

haklı çıktık

CHP İstanbul 3. Bölge 
Milletvekili Adayı Engin 
Ertaç seçim çalışmaları-
na hızlı başladı. Ertaç 1 

büyük seçim otobü-
sü, 2 seçim mini-

büsü ve yüzlerce 
kişilik çalışma 

ekibiyle sahaya 
indi. n SAYFA 5’TE

“BU MEMLEKET BİZİM”

Siyasi çevrelerce ‘Atom Karınca’ lakabı 
ile bilinen CHP 3.Bölge Milletvekili Adayı 
Özgür Karabat lakabına yakışır biçimde 

çalışmaya devam ediyor. n SAYFA 8’DE

‘Atom Karınca’ 
Durmak Bilmiyor

Siber Kahramanlar Ödüllendirildi
TÜSİDAM tarafından hayata geçirilen ‘81 İlde 81 Siber 

Kahraman’ Projesi Ödül Töreni Küçükçekmece Belediye-
si’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. n SAYFA 8’DE

RÜTBELER 
BAŞKANDAN

Bağcılar Belediyesi Nostalji Bahçeleri’n-
de 3 neslin bir araya geldiği gönül sofrala-
rında yaşlılar, çocukları ve torunlarıyla eski 
Ramazanların tadında iftar yaptı. n SAYFA 2’DE

Nostalji 
Bahçelerinde 

İFTAR KEYFI
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Maltepe  Adatepe’de müstakil, iki katlı, sekiz derslikli, meyve ağaçları ve büyük bir oyun parkı bulunan bahçesiyle 
ve deniz manzarasıyla minik öğrencilere okul öncesi eğitim veren ve 2000’den beri modern, çağdaş eğitim sistemiyle 

en çok tercih edilen Gülen Yunus Anaokulu 2018-2019 eğitim ve öğretim dönemi için ön kayıtları almaya başladı
MALTEPE- Maltepe’de en çok tercih edilen 

Anaokullarından Gülen Yunus Anaokulu Kuru-
cu Müdürü Eylem Hışım, tercih edilen bir Ana-
okulu olmayı kuruldukları ilk günden itibaren 
yola çıktıkları vizyonla açıklıyor. Hedeflerinin 
kendini sürekli yenileyen, inceleyen, araştıran, 
yeteneklerini kullanmayı bilen, kendilerini 
sürekli geliştiren nesilleri yetiştirmek olduğu-
nu belirten Hışım, ‘Bütün öğrencilerimizi akla 
ve bilime dayalı okul öncesi eğitim ortamında 
hayata ve ilkokul öğrenime hazırlıyoruz. Yöneti-
cilerimiz, 10 uzman öğretmenimiz, haftanın 
tüm günleri öğrencilerimizle birebir ilgenen 
uzman pedagogumuz ve kat görevlisi hizmetli-
lilerimizle ve velilerimizin elbirliğiyle çevrede, 
bölgede örnek eğitim ve eğitimde kalite anla-
yışını önemli bir düzeye çıkararak, okulumuzu 
model okul haline getirdik’ dedi. 

ÇOKLU ZEKA EĞİTİMİ
Gülen Yunus Anaokulu eğitim programının 

özellikle gelişimsel gereksinimleri karşılamayı 
amaçladığını belirten Okul Müdürü Eylem Hışım, 
“Öğrencilerimiz tüm alanlardaki davranışlarını 
daha üst düzeye çıkarmayı ve çeşitlendirmeyi 
ve zenginleştirmeyi hedeflerken HIGH SCOPE 
ve MULTIPLE INTELLIGENCE (Çolu Zeka) eğitim 
sistemlerini esas aldık” diye konuştu. 

Bu eğitim metodları ile  öğretmen modelinin  
rehber yaklaşımında olduğunu ve  çocukların bilgiye 
ulaşmasını sağlayacak doğru yolu bulmalarında eş-
lik eden destek veren kişiler olarak yer aldığını ifade 
eden Hışım, ‘Sınıflarımız yaş ve gelişim özelliklerine 
göre oluşturulup, bilim atölyesi, öğrenme merkezi, 
görsel sanatlar atölyesi, yabancı dil atölyesi, akıl 
oyunları atölyesi ve mutfak aktivitesi ile çeşitli öğ-
renme merkezlerinden oluşmaktadır. Kurumumuz 

Maltepe Üniversitesi Destekli Proje ile 3-6 yaş grup-
larnda Okul Öncesi Felsefe Eğitimi vererek ilklerden 
birini gerçekleştirmiştir’ şeklinde konuştu. 

‘OKUL TOPLUMUN LABORATUARIDIR’
En büyük misyonlarının alanlarında uzman 

branş öğretmenlerle haftanın beş günü yaratıcı 
drama, folklör, yoga, İngilizce ve İspanyolca, bale, 
satranç ve bu yıl hayata geçirdikleri görsel sanat-
lar dersleriyle öğrencilerin gelişimleri ve öğren-
melerini desteklemek olduğunu belirten Hışım, 
‘ Çocuklarımızın bedensel, bilişsel, duygusal, 
sosyal, kültürel, dil ve hareket gibi çok yönlü geli-
şimlerini destekleyen bir ortamı hazırlamaya özen 
gösterdik. Kurumumuzda Outdoor Class Aktıvıtes 
ile ‘Okul toplumun laboratuaırıdır’ felsefesinin 
ilhamıyla eğitimlerimizi sınıf dışına çıkarıyoruz. 
Çocuklarımız drama hikaye, resim ve grup oyun-
larını bahçemizde gerçekleştirmektedir’ dedi. 

‘SOSYAL SORUMLULUK’ UNUTULMADI
Çevresinde gelişen olaylar ve toplumsal 

sorunlarla ilgili de kurum olarak üzerlerine 
düşen her türlü görevi yapmaya çalıştıklarını 
belirten Kurum Müdürü Eylem Hışım, 
kurumumuz sosyal sorumluluk projelerinde 
de zaman zaman yer alıyor. Geçtiğimiz 
günlerde okulumuz öğrencilerinin görsel 
sanatlar dersimizde yaptıkları çalışmalarını 
düzenlediğimiz yıl sonu sergimizde velil-
erimizin beğenisine sunduk. Bu sergimiz 
sırasında lösemili çocuklar yararına sergide 
lösemili çocukların ailelerini el emeği ile 
yaptıkları ürünleri de sergiledik ve önemli bir 
katkı sunulması yönünde çalışmalar yaptık. 
Yine memleketimizin ücra köylerinde eğitim 
gören öğrencilerimiz ve velilerimizle beraber bir 

kampanya düzenleyerek kitap ve giysi yardımın-
da bulunduk’ diye konuştu. 

‘DOĞAL ÜRÜNLERLE BESLENİYORLAR’
Çoçukların beslenmesi konusunda uzmanlar-

la birlikte menülerini hazırladıklarını belirten 
Hışım, ‘Çocukların zihinsel ve bedensel gelişimler-
ini destekleyecek nitelikte menülerimizle beslen-
mesine özen gösteriyoruz. Çoçuklarımız edind-
ikleri beslenme alışkanlıklarını evde de devam 
etsin istiyoruz. Drama çalışmalarıyla çocukların 
özellikle meyve ve sebzeleri tanımalarını ve fay-
dalarını öğrenmelerine yardımcı olduktan sonra 
istekli bir şekilde tüketmelerini sağlıyoruz’ dedi. 

n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM

Özellikle ve Maltepe ve çevresinede okul 
öncesi eğitim kurumu ihtiyacı olan ailelerin 

karar vermeden önce gelip kurumumuzu 
ziyaret etmelerini isteriz diyen Hışım, ‘Biz 
Gülen Yunus Eğitim Kurumu’nda çocukları-
mızı sınırsız bir güven ortamında, çağdaş 

ve modern eğitim sistemiyle yetiştiriyoruz. 
Maltepe’de Feyzullah Mahallesi, Oğuzhan 

Caddesi, Belen Sokak, numara birde bulunan 
okulumuza tüm miniklerimizin ailelerini 

davet ediyorum. Bizimle iletişime geçmek 
isteyen velilerimiz her saatte 0216 305 45 
09 ve 05464053035- 05323501874  nolu 

telefonlardan bize ulaşabilirler’ dedi.

‘GÜLEN  
YUNUS’A 
UĞRAYIN’

GÜLEN YUNUS’TA 
MİNİKLER 

GÜVEN İÇİNDE 

 Eylem Hışım

ESENYURT- Esenyurt’ta Turgut 
Özal Stadyumu’nda her akşam 
Anadolu rüzgarı esiyor. Esenyurt 
Belediyesi, Anadolu’nun dört bir ta-
rafından gelip Esenyurt’ta yerleşmiş 
vatandaşları verdiği iftarlarla ağır-
layor. Turgut Özal Stadyumu’nun 
sahasına kurulan masalardan oluş-
turulan dev iftar sofralarında her 
gün ayrı bir ilin veya birkaç komşu 
ilin adına düzenlenen iftarlarda 5 
bin civarında hemşeri bir araya gele-
rek memleket özlemlerini bir nebze 
olsun gideriyor. 

ALATEPE’DE KATILIYOR
Esenyurt’ta bulunan il dernek-

lerinin organizasyonda yardımcı ol-
duğu iftarlarda vatandaşlar, bir yan-
dan oruçlarını açarken diğer yandan 
yeni dostluklar kuruyor. Esenyurt’ta 
her akşam adeta Anadolu’nun bir 
köşesi bütün kültürü ve özelikleriyle 
canlanırken, düzenlenen iftarlar 
vatandaşların da büyük beğenisini 
kazanıyor.Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe de düzenlenen 

bu iftarlara düzenli katılarak 
kökenleri Anadolu olan Esenyurtlu 
vatandaşları yalnız bırakmıyor. 
Başkan Alatepe, iftar masalarını tek 
tek dolaşarak vatandaşın hatırını 
soruyor ve onlarla memleketleriy-
le, Esenyurt’la ilgili kısa sohbetler 
gerçekleştiriyor. Başkan Alatepe, 
“İlçemizde Anadolu’nun çeşitli 
ellerinden gelip buraya yerleşmiş 
çok sayıda Esenyurtlu vatandaşımız 

var. Bu vatandaşlarımız bu iftar-
larda bir araya gelerek hemşerilik 
duygularını güçlendiriyorlar. Ben de 
bu iftarlara her akşam katılıyorum 
ve birlikte oruç açıyoruz. Hemşeri-
lerimize ’bir emriniz var mı‘ diyerek 
onların talimatlarını alıyor ve yerine 
getiriyorum. Düzenlenen iftarlara 
katılan vatandaşlarımızın sayısı 5 
bin kişiden az olmuyor” şeklinde 
konuştu.n Kent YAŞAM

BAĞCILAR- Eskilerin özlemle andığı 
gençlerin ise merak ettiği “Eski Ramazan-
lar” Bağcılar’da yaşanıyor. Bağcılar Beledi-
yesi bu amaçla hizmete sunduğu Nostalji 
Bahçelerinde binlerce kişiyi kurduğu gönül 
sofralarında ağırlıyor. Gün içerisinde ağaç-
lar altında oturarak serinleyen, hava alan 
ve günün yorgunluğunu atan ilçe sakinleri, 
iftarın yaklaşmasıyla yeşilliklerin üzerine 
örtülerini serip yer sofralarını kuruyor. Ra-
mazan ayının ilk 15 günü ilçe sakinlerini 
Ceviz, Kestane ve Fındık Bahçesi’nde konuk 
eden Bağcılar Belediyesi, şimdi de Kayısı, 
Kiraz ve Üzüm Bahçesi’nde iftar program-
ları düzenledi. Mevsimi olduğu için Kayısı 
ve Kiraz bahçelerindeki iftar programları 
büyük ilgi gördü. Güneşli Mahallesi’nde 
bulunan Kayısı bahçesini iftara bir saat 2 
bin kişi doldurdu. Aynı sofrayı paylaşan 
ancak birbirini tanımayan insanlar da bu 
vesileyle tanışıp arkadaş oldu.

‘DÜNYAYA BEDEL’
Bu özel günde ilçe sakinlerini yalnız 

bırakmayan Bağcılar Belediye Başkanı Lok-
man Çağırıcı, “Şu görüntü dünyaya bedel. 
Komşular, dostlar güzel ağaçların altında 
çok güzel bir ortamda gönül sofralarını 
kurdular. Nostalji bahçelerimizdeki mey-
veleri çocukların sevgisinin koruduğuna 
inanıyorum. Bu bahçeler Bağcılar’a farklı 
bir güzellik kattı. Aileler, komşular, farklı 
yörenin insanları buralarda hava alma ve 
spor yapma imkânı da buluyor. Bu güzel-
likleri bize bahşeden Rabbimize şükrediyo-
ruz” dedi.  Kirazlı Mahallesi’nde yer alan 
Kiraz Bahçesi’nde ise yaşlılar, çocukları ve 
torunlarından oluşan 3 nesil aynı sofrada 
buluştu. Geçmişle gelecek arasında bağın 
kurulduğu bahçede yaşlılar, gelenek ve 
görenekleri çocukları üzerinden kendinden 
sonraki kuşaklara aktardı. n Kent YAŞAM

Nostalji Bahçelerinde İftar Keyfi
Bağcılar Belediyesi Nostalji Bahçeleri’nde 3 neslin bir araya geldiği gönül sofra-
larında yaşlılar, çocukları ve torunlarıyla eski Ramazanların tadında iftar yaptı

81 il Esenyurt’ta Buluşuyor
Esenyurt’ta yaşayan ve kökenleri Anadolu’nun çeşitleri illerine ait olan vatandaşlar, Esen-
yurt Belediyesi’nin verdiği iftarlarda bir araya gelerek hemşerileriyle hasret gideriyorlar.

TEK SOFRADA DÜNYA İFTARI
ESENLER- Esenler Belediyesi, Ramazan ayında düzenle-

diği iftar sofralarında kardeşliği pekiştirmeye devam ediyor. 
Farklı damak tatlarının yer aldığı Esenler ’deki iftar sofrası, 
onlarca farklı kültürün yemeklerine ev sahipliği yaptı. “7 
Kıta, 7 Bölge, Tek Sofra Dünya İftarı’’ sloganıyla, dünyanın ve 
Türkiye’nin dört bir yanındaki renkleri ve Türkiye kardeşliği-
ni yansıtan bir iftar organizasyonuna imza attı. Dörtyol Mey-
danı’nda düzenlenen iftar programına Esenler Kaymakamı 
Hulusi Şahin, Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu 
ve AK Parti Esenler İlçe Başkanı Umut Özkan’ın yanı sıra, STK 

temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.İftar öncesi masa-
ları tek tek dolaşan Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik 
Göksu, “Biz bugün Ramazan dolayısıyla 7 bölgemizden ve 7 
kıtadan lezzetleri her yıl pişiriyoruz ve insanları bir sofrada 
buluşturuyoruz. Sofradaki lezzetlerimizle farklı kültürleri 
yansıtıyoruz. Dünyanın neresinde olursanız olun aynı dağın 
yeliyiz, aynı Allah’ın kuluyuz. Bizi bir araya getiren Ramazan 
duygusu ve iftarımızdır. Farklı kıtadan da olsanız, farklı 
bölgelerden de olsanız aynı ezanla orucumuzu açıyoruz” 
ifadelerini kullandı. n Elizan Altunufağı / Kent YAŞAM

Esenler Beledi-
yesi dünyanın 

7 kıtası ile 
ülkemizin 7 

bölgesinden 
damak 

tatlarının yer 
aldığı iftar 

sofrasına ev 
sahipliği yaptı
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İçimiz dışımız siyaset oldu yine. 
Milletçe hep birlikte devlet yönetiyor, 
ekonomi düzeltiyor, mitingten mitinge 
koşuyor, futbol maçı izler gibi liderle-
rin tartışmalarını takip edip, kritikler 
yapıyoruz. 

Bugün kim kime gol atmış, bugün 
kim kimle dalgasını geçmiş, ya da kim 
kime bağırıp aşağılamış veya fırça çek-
miş.. İşimiz gücümüz hep bu. Ta ki 24 
Haziran’a kadar. 

Sandığa 
gidilecek, her şey 
sütliman olacak. 
Millet rahatlayacak, 
ekonomi kurtula-
cak, terör bitecek, 
dolar düşecek, 
herkes işine gücüne 
dönecek..

İnşallah öyle 
olur ama ben pek 
sanmıyorum.! Bu 
seçim yeni seçimlere 
gebe gibi görünüyor. 

Cumhurbaşkanlığı seçimi ilk turda 
bitmezse, bunun iki hafta sonra ikinci 
turu var. Cumhurbaşkanlığını bir taraf, 
meclis çoğunluğunu öteki taraf kazanır-
sa belli ki yine seçim var..

Yani anlayacağınız işimiz var..!
Millet herşeyin dolara ekdekslenme-

si gibi seçime endekslenmiş. 
“Hayatım yaz geldi, evi bir boyatsak 

mı acaba?”
“Hele bir dur, seçim olsun ondan 

sonra yaparız”
“Bana araba alacaktık, baba..”
“Biraz daha bekle.. 24 Haziran’ı 

atlatalım, ondan sonra alırız..”
“Abi ne oldu bizim mesele? Bir haf-

ta demiştin, hala ödemeyi yapmadın..!”
“Biraz sabret kardeşim..? Seçimin 

sonucunu bir görelim, vereceğiz, kaçıyor 
muyuz?”

“Amca bir doların var mı?”
“Dolar mı dedin..?”
“Heee!. Türk Lirası devamlı düşüyor 

ya artık dolar dileniyorum..”
......!!!!
Esprisi bir yana, artık hayatımızın 

yönünü şaşırmış durumdayız. Millet, 
Norveçli boksörün yumruğunu yiyip, 
bir seksen yere serilen sinek siklet adam 
gibi, neye uğradığını şaşırmış, kolun-
dan bacağından tutup, kaldıracak birini 
bekliyor.

“Her ne kadar gemi batarsa hepimiz 
boğuluruz, telaş yapmayın, kargaşa 
yaratmayın, dengeyi bozmayın” dense 
de, insanlar yine de bencil davranıyor, 
“Gemiyi kurtaran kaptan, ben kendi 
canıma bakarım” diyor.

Aslında sakin sakin oturup düşünsek, 
fikir birliği etsek, derdimiz ne, derman 
kimde anlasak ve 24 Haziran’da sandığa 
salim bir kafayla gitsek, ne memlekete 
bir şey olur, ne düzenimiz bozulur ne de 
ekonomimiz batar. Başımızı ellerimizin 
arasına alıp, düşünmemiz yeter..!

Ama öyle bir gürültü, öyle bir patırtı, 
öyle bir kargaşa hüküm sürüyor ki gali-
ba birileri bizim düşünmemizi istemiyor.

Galiba Birileri 
Düşünmemizi 

İstemiyor..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
İSTANBUL- İstanbul›un si-

luetini bozan anten görüntüle-
rinden temizlenmesi amacıyla 
2016 yılında temeli atılan 
Küçük Çamlıca TV-Radyo Kule-
si’ndeki çalışmalar tüm hızıyla 
sürüyor. Kulede incelemelerde 
bulunan Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, “Kış döneminde özel-
likle rüzgârın çok yüksek olma-
sı nedeniyle o işlemler yavaş 
gitmek zorunda kaldı. Çünkü 
rüzgâr belli bir hızın altına 
düşmeden o işi yapamazdık, 
herhangi bir risk alamazdık. 
Kulenin inşaat olarak tamamı 
bitti ve 387 metrenin tamamı 
bitmiş durumda. Şimdi dış 
giydirmeyi yapıyoruz” dedi.

‘HEDEF 4,5 MİLYON  
ZİYARETÇİ’

Sayısal yayıncılığın önemi-
ne değinen Arslan, “Hedefimiz 

ülke olarak sayısal yayıncılığa 
geçmek. Sayısal yayıncılıkla 
ilgili çalışmalar devam ediyor. 
Sayısal yayıncılığa geçtiğimiz 
zaman da Çamlıca’daki bütün 
televizyon ve radyo vericilerini 
biz burada yaptığımız kulede 
toplayabilir ve hepsine hizmet 
verebilir olacağız” diye ko-
nuştu. Kuleye gerçekleşmesi 
beklenen ziyaretçi sayısını da 
açıklayan Arslan, “Biz sadece 
kuledeki restoran ve seyir tera-
sı marifetiyle yılda 4,5 milyon 
misafiri ağırlamayı hedefli-
yoruz. Dünyada bu anlamda 
örnek olan birçok proje var ki 
insanlar sadece onları görmek 
ve onlar marifetiyle şehri yu-
karıdan görmek adına turistik 
seyahatler yapıyorlar. Dolayı-
sıyla biz hem iç turizm hem 
dış turizm anlamında ciddi 
sayıda misafir ağırlamayı bek-
liyoruz” ifadelerini kullandı. 
n Kent YAŞAM

Küçük Çamlıca TV-Radyo Kulesi’nin yüzde 75’inin tamamlandığını belirten Bakan 
Arslan, “Hedefimiz bu yıl içerisinde tamamını bitirmek ve burada radyolarımıza, 
televizyonlarımıza hizmet vermek. Vatandaşları yaşanan görüntü kirliliğinden
kurtarmak ve tek bir kule ile bütün bu ihtiyacı görmek” diye konuştu

Saraçhane’deki İBB binası 
önünde öğlen saatlerinde bir 
araya gelen Gebze-Harem 
hattında çalışan minibüsçüler, 
araçlarını belediye karşısına 
park ettikten sonra basın 
açıklaması yaptı. Minibüsçü-
ler, “Harem-Gebze hattında 
376 aracımız var. Araç fazlalı 
lığından günlük 54 araç fazla 
çalışmaktadır. Sorun değil 
çözüm istiyoruz diyen mini-
büsçüler, “Otobüs tamam, tak-
si tamam, minibüslerle yola de-
vam”, “Minibüsçülerde çözüm 
bekliyor Reis” yazılı pankartlar 
ve Türk bayrakları açtı.
‘ARAÇLARIMIZ REHİNLİ’

Minibüsçüler adına 
açıklama yapan Gebze-Harem 
Minibüsçüler Dernek Başkanı 
Ramiz Yılmaz, hatlarında 376 
aracın bulunduğunu ifade 
ederek, “Kadıköy-Kartal-Tav-
şantepe metrosundan dolayı 
hattımız mağdur oldu. Bu 
mağduriyetten dolayı günde 
dönerli olarak 54 arabamız 
trafikten çekilip yatmaktadır. 
Altı yıllık çalışmalarımız sonu-
cunda hiçbir sonuç alamadık. 

Esnafımız evini geçindiremez, 
çocuğunu okutamaz oldu. 
Araçlarımızın hepsi şuan 
rehinli. Bizler de bu çözümsüz-
lüğe karşı evin önünde yatacak 
araçlarımızın belediyeye gelip 
önünde beklemesini istedik. 
Bu sıkıntılardan dolaya 
burayız» dedi. 
‘ÇÖZÜM ÜRETMEDİLER’ 
376 aracın bulunduğu Geb-
ze-Harem hattında günlük 54 
aracın çalışmadığını vurgula-
yan Yılmaz, “Buradan binlerce 
insan ekmek yiyor. 54 araba-
mız dönerli olarak çalışmıyor. 
Bu sorun 6 yıldan beri Kartal 
metrosunun açılmasıyla 
devam ediyor. Belediye ile 
sürekli görüştük. Projeler 
ürettik, hatlar belirledik. 
Hepsini denememize rağmen 
6 yıldır buna bir çözüm 
getirmediler. Bu çözümsüzlük 
devam ettiği sürece bizde 
buradayız. Çünkü araçlarımız 
evin önünde yatacağına 
belediyenin önünde yatsın. 
Araçlarımızın şuan da tamamı 
banka rehinli.” diye konuştu.

n Kent YAŞAM

Türkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu (TŞOF) Yönetim Ku-
rulu Üyesi Halit Yılmaz,İstanbul’da 
UKOME’nin aldığı yeni karara göre, 
31 Mayıs 2018’den itibaren her-
hangi bir sebepten dolayı araç veya 
sahip değişikliği durumunda asgari 
D segmenti şartı getirildiğini belir-
terek, “Yani, yenilenecek araçların 
renkleri turkuaz ve siyah renkte 
olacak” ifadesini kullandı.

‘KALİTELİ VE GÜVENLİ HİZMET’
Ticari araçların ÖTV’siz 

yenilemesine imkân sağlayan 
usul ve esasların 2016’da Resmi 
Gazete’ de yayımlandığını 

ve ÖTV’siz yenilemenin 30 
Haziran 2019’a kadar geçerli 
olacağını hatırlatan Yılmaz, 
şunları kaydetti: “İstanbul’da 
ticari taksi sayısı 18 bin adettir. 
Bugüne kadar ticari taksile-
rin 9 bini ÖTV’siz yenileme 
uygulamasından yararlandı. 
UKOME’de alınan karara göre, 
ÖTV’den yararlanmak isteyen 
araçların artık D veya E seg-
menti araç alması gerekiyor. 
Yine İstanbul’da 5 yaş sınırı ol-
duğu hesaplanırsa 2022 yılında 
tüm taksilerimiz yüksel model 
konumuna gelmiş olacaktır. 

n Kent YAŞAM

BÜYÜKÇEKMECE- 
Büyükçekmece Beledi-
ye Meclisi Haziran ayı 
ilk toplantısı Belediye 
Hizmet Binası Meclis 
Salonu’nda geçekleştiril-
di. Meclis öncesi Dünya 
Çevre Günü nedeniyle 
geri dönüşüm için en çok 
atık toplayan okulların 
öğrencileri, muhtarlar, 
site yöneticileri çeşitli he-
diyelerle ödüllendirildi.

Ödül töreninde 

konuşan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan 
Gkgün, “Okullarımızdan 
muhtarlarımızdan atık 
batarya ve kâğıt konusun-
daki duyarlılıktan dolayı 
şahsım ve insanlık adına 
teşekkür ediyorum. Çevre 
ve Şehircilik Müdürlüğü-
müz şehrin çeşitli nok-
tasına dökülen zehirlerle 
mücadele etti. Basının ve 
kamuoyunun baskısıyla 
iki kişi tutuklandı. Basın 

bu olayın üzerine gitme-
seydi bu tutuklamalar da 
olmazdı. Büyükçekme-
ce Su Toplama Havzası 
İstanbul’un can damar-
larından bir tanesi. 
Dökülen zehirli atıkların 
saniyede hayvanları nasıl 
öldürdüğünü gördünüz. 
Büyükçekmece çok zor 
günler geçirdi hepimizin 
duyarlı olması lazım” 
dedi. 
n Kent YAŞAM

“Basın Olmasaydı Tutuklanmazlardı”
Büyükçekmece’nin çeşitli yerlerine dökülen zehirli atıklar ile ilgili konuşan Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün, “Basının ve kamuoyunun baskısıyla iki kişi tutuklan-
dı. Basın bu olayın üzerine gitmeseydi bu tutuklamalar da olmazdı” dedi.

Minibüsçüler 
İsyan Etti

Gebze-Harem hattında çalışan minibüsçüler, Kadıköy-Kar-
tal-Tavşantepe metro hattı ile birlikte mağduriyet yaşa-

dıklarını belirterek İBB önünde basın açıklaması yaptı

İstanbul’un 

yeşil alanları 

giderek azalıyor...

SARIYER - Atatürk Arberatumu’nu ziyaret 
için gelenlerin araçlarını park etmeleri amacıy-
la ağaçları kesilen alana otopark yapılacağını 
öğrenen vatandaşlar, “Bu nasıl doğayı ve çevre-
yi korumak. Belediyenin görevi bu gibi yeşil 
alanlara sahip çıkmaktır” dediler.

BİLGE: AĞAÇ KATLİAMI DURDURULSUN
Otopark için ağaçların kesilmesine karşı çıkıp, 

tepki gösterenlerden biri de Belgrad Ormanı Koru-
ma Gönüllüleri Derneği Başkanı Abdülkadir Bilge 
oldu. Bilge sosoyal paylaşım sitesindeki sayfasın-
da, “İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
10 bin metrtekarelik alan daha otopark yapma 
gerekçesiyle yok ediliyor. Devleti yönetenler bu 
ayıba el koymalı. Otopark yeri açmak için ağaç 
katliamına asla izin verilmemeli. Burada yüzlerce 
ağacı kestiler, bir dur diyen olmadı” dedi.

EN AZ YEŞİL ALAN İSTANBUL’DA
Öte yandan halka açık yeşil alanların kentle-

rin yüzölçümlerine göre oranı karşılaştırıldığında 
6 dünya kenti arasında İstanbul son sırada yer 
alıyor. Bu göre Viyana’da halka açık yeşil alan ora-
nı kentin yüzölçümüne göre yüzde 45.5, Londra’da 
yüzde 33, Newyork’ta yüzde 27, Berlin’de yüzde 
14, 4, Paris’te yüzde 9,5, İstanbul’da ise yüzde 2, 2.

n Tuncay DAĞLI- Kent Yaşam

Sarıyer Bahçeköy’deki Atatürk Arberatumu karşısına otopark yapılmak 

için ormanlık alandaki ağaçların bir bölümünün kesilmesi başta çevreciler 

olmak üzere o bölgede yaşayan vatandaşların büyük tepkisini çekti.

Siyah Taksi Geliyor
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Halit 
Yılmaz, İstanbul’daki taksilerde bir takım değişimler yaşanacağını söyledi

“Görüntü Kirliliği 
Sona Erecek”
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ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER
 ‘’Şehit Aileleri ve Gaziler Kanunu’’ düzenleme-

si yürürlüğe konularak mevcut dağınıklık ve mağ-
duriyetleri ortadan kaldıracağız. Gazilerimizin 
ekonomik ve sosyal hayata katılımını teşvik edece-
ğiz. Tüm sağlık hizmetlerini ücretsiz karşılayaca-
ğız. Şehit yakını 6maaşlarını asgari ücret tutarına 
yükseltecek, ihtiyaç sahiplerinin konut sorunu 
çözeceğiz. Üniversiteye giden çocuklarının tüm 
masraflarını devlet tarafından karşılayacağız.

HEDEF AKŞENER’İ CUMHURBAŞKANI YAPMAK
Aynı zamanda  genel idare kurulu üyesi de 

olan Ünal Erzen, “Amacım hep birlikte Genel 
Başkanımız Meral Akşener’i Cumhurbaşkanı 
yapmak, İYİ Parti’yi iktidara getirmek ve çok sev-
diğim İstanbul insanının Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde sesi olmaktır. Bu yüzden de milletve-
kili adayı oldum” ifadelerini kullandı. 

Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Meral 
Akşener ile birlikte Doğu ve Güneydoğu gezile-
rine katıldığını söyleyen Ünal Erzen, “Doğu ve 
Güneydoğu meselesini kadının ferasetiyle çözece-
ğiz” dedi. Öncelikle bölge halkının huzurunu ve 
güvenini sağlamayı hedeflediklerini belirten Ünal 
Erzen, terörü besleyen istismar alanlarını orta-
dan kaldırarak, bölgeyi sosyo-ekonomik yönden 
kalkındırmayı hedefleyen,  hukuki, siyasi, eko-
nomik, sosyal ve kültürel projeleri içeren bir yol 
haritasını rehber edineceklerini söyledi.

YAPILACAKLARI ANLATTI
“Muhtarları, hizmet bölgelerinde Belediyelerin 

karar mekanizmalarına dahil edeceğiz. Mahalle 
bazında belediye bütçelerinden “ödenek” tahsisi 
yapacağız. Büyükşehir belediyeleri ile ilçe beledi-

yeleri arasındaki görev, yetki 
ve sorumluluk ilişkilerini 

yeniden tanzim ede-
ceğiz. Kentsel ranta 

dayalı, inşaat sektö-

rünü düzenleyerek, rantın kişilere değil kamuya 
dönmesi için gerekli yasal düzenlemeleri yapaca-
ğız. Kentsel Dönüşümü, “Rant kaygısıyla değil, 
İYİ Kent hedefiyle” bütünlüklü bir kent planının 
parçası olarak ele alınacağız. Geçmiş hükümetin 
yanlış polikaları sonucu ülkemize sığınan mülte-
ciler konusunda yürüteceğimiz diplomasi ve gay-
retlerle ülkelerine dönmelerine yardımcı olacağız. 
Üniversitelerimizi siyasi ve ideolojik tarşmalardan 
kurtarmak ve uluslararası seviyede rekabet edebi-
lir “bilim merkezleri”ne dönüştürmek için yasal 
ve idari düzenlemeleri gerçekleştireceğiz” 

BALIKÇILARI UNUTMADI
Balıkçı barınaklarının altyapılarını geliştire-

rek, eksikliklerini gidereceğiz. Balıkçı barınak-
larımızda soğuk hava depoları ve dinlenme tesis-
leri yapılarak balıkçılık sektörüne ve balıkçılara 
destek olacağız.

 ‘ÖNCELİĞİMİZ EĞİTİM’ 
Okul öncesi ve temel eğimi zorunlu hale gere-

ceğiz; 1 yılı okul öncesi, 12 yılı temel eğim olmak 
üzere 13 yıla çıkaracağız. Öğretmen Akademileri 
kuracağız. Sözleşmeli öğretmenlik uygulamasına 
son vereceğiz, mevcut sözleşmeli öğretmenleri 4-A 
kadrosuna alacağız. Atanamayan öğretmenlerin 
kadroya alınmalarını sağlayacak veya istihdama 
kalımları için ek tedbirler alacağız.

 ÇOCUK BAKIMI ve EĞİTİMİ PROGRAMI (EÇBEP)
İYİ Parti’nin hayata geçireceği Erken Çocukluk 

Bakımı ve Eğimi Programı hakkında bilgi veren 
Ünal Erzen, eğitime erişim imkânları kısıtlı olan 
kesimlerden başlayarak tüm çocukların gelişimini 
destekleneceklerini belirtti. “Hayata geçirilecek 
EÇBEP ile, ailelere insani koşullarda sağlık ve 
beslenme desteği sağlanacak, çocuğun fiziksel, 
duygusal, kültürel ve bilişsel gelişimi desteklene-
cek. EÇBEP 24-60 aylık tüm çocukları kapsayacak, 
36-48 ay, 48 -60 ay olmak üzere sınırlandırılarak 3 

yıl süreli eğim vereceğiz. Kreş Ekosistemi Mo-
deli geliştirecek, çocuklarımızın gelişiminde 
fırsat eşitliğini okul öncesinden başlatacağız. 
Okul öncesi eğitim kadrosu ve fiziki imkânları 
devlet tarafından karşılanacak. Özel okullar 

ve veli inisiyatif kooperatifleri teşvik edile-
cek” dedi. 

‘BEBEKLER İYİ OLACAK’
İhtiyaç sahibi ailelerin yeni doğan çocuk-

larının 36 aya kadar gıda ve temel ihtiyaçla-
rını karşılayacak bir sistem kuracağız. Bakıma 
muhtaç çocuğu olan annelerin, iş hayandan 
kopmalarını ve işgücü kaybını engellemek, iş 

gücüne kalım oranlarını ve gelir düzeylerini arttı-
rabilmek için esnek çalışma saatleri ve prim 

ödemesi uygulamasını hayata geçirece-

ğiz. Bu 
annelere 
yönelik iş 
garanli mesle-
ki eğim programları 
düzenleyeceğiz. Tüm kamu ve büyük 
özel sektör kuruluşlarında kreş ve çocuk bakım 
merkezi teşkilini zorunlu kılacağız.

SAĞLIK POLİTİKASI
Sağlık’ta KDV’yi %5’in altına düşürek, “mu-

ayene ve ilaç katkı payını”, emeklilerden alma-
yacağız. Sağlık çalışanlarının çıplak maaşlarını 
emeklilikte de geçerli olacak şekilde iki misli arttı-
racağız. Geriatri (Yaşlı-Bakım) Sağlık Merkezlerini 
yaygınlaştıracağız.

GENÇLERE “ÖZGÜR KART”
Kamu kurumlarında yeni mezun ishdamını 

zorunlu, özel kurumlarda ise teşvik çalışmaları 
yapacağız. İşe başlayan yeni mezun gençlerin ilk 
6 ay işten çıkarılmalarını engelleyeciğiz. “Özgür 
Kart” ile 25 yaşına kadar tüm üniversite öğrenci-
lerine ücretsiz mobil internet ve konuşma daki-
kaları vereceğiz. Türkiye›nin tüm illerinde toplu 
taşıma araçlarından indirimli bir şekilde fayda-
lanmalarını sağlayacağız. Öğrencilerden Sınav 
Ücreti almayacağız. Genç işsizlere vatandaşlık 
maaşı vereceğiz. Dar gelirli ailelere mensup yük-
seköğrenim gören gençlerimize karşılıksız eğim 
bursu vereceğiz. 

‘KALKINMANIN ODAĞINDA KADIN’
Kadının Güçlendirilmesi Eylem Planı’nı ha-

yata geçireceğiz. Kadınları hayatın her alanında 
özne haline gereceğiz. Karar alma mekanizmala-
rında, siyasette, ekonomi, kültürel ve sosyal ha-
yatta var olması için tüm engelleri kaldıracağız. 

Yönemin her kademesinde, özellikle Millî 
Eğim Bakanlığının tüm teşkilatlarında kadın 
yöneci sayısının arttırılmasını sağlayacağız.

‘KADINLAR TÜRKİYE’YE İYİ GELECEK’
Kadınlarımızın iş gücüne kalımının önün-

deki en büyük engellerden biri olan çocuk ve aile 
büyüklerinin bakımı için ayrılan sosyal yardım 
kaynaklarını iki katına çıkaracağız. Kadının 
Emeğini Koruyacağız, Kayıtdışı Çalışan Kadınları 
Sosyal Güvenlik kapsamına alacağız. Annelerin iş 
hayandan uzaklaşmamaları için, işe geri döndük-
lerinde çocukları için kreş desteği vereceğiz. Kadın 
Cinayetlerinde “İyi Hal İndirimi Uygulamasını” 
derhal kaldıracağız. Şiddet uygulayan erkeğin, 
oluşturulacak Terapi Evlerinde tedavi görmesine 
yönelik uygulamayı hayata geçireceğiz.

n Selvi Sarıtaç/ Kent YAŞA

Doç.Dr. Meltem 
Ünal Erzen, İYİ Par-

ti’nin Olağanüstü Ku-
rultay’ında, onbinlerce 

kalımcının önünde 
açıkladığı ülkemizi 
yönetme anlayışını 

ve iradesini orta-
ya koyduğu sekiz 

ilkesini bir kez daha 
hatırlattı.n Hiç 
kimse milletten 

büyük değildir.n 
Adalet herkes içindir 
ve hukuk kurumları 

hepimize eşit mesafe-
dedir.n Cumhuriyet ve 
demokrasi tek kişinin 

eline bırakılamayak 
kadar değerlidir, o değeri 
taşıyacak olan da demok-

rak parlamenter sistemdir.n 
Ülkenin tüm kaynakları ırk, 

din, mezhep, dil, cinsiyet, polika 
ayrımı yapılmaksızın herkese eşit 

dağılmalıdır. n Güçsüz ve korunmaya 
muhtaç insanlarımız kayıtsız şartsız 

Devlet›in koruması ve sorumlulu-
ğu altındadır.n İnsanın iyiliğini ve 

devletin güvenliğini önde tutmayan 
hiçbir plan ve projenin altına imza 

atılamaz.n Ahlâki değerlere, bilimsel 
düşünceye ve sorumluluk duygusuna 

bağlı bireylerin varlığı toplumumuzun 
temel değeridir.n İnanç özgürlüğü, 

ifade özgürlüğü ve teşebbüs özgürlüğü 
anayasal güvence altındadır

İYİ Parti Kurucu Üyelerinden İstanbul 3. Bölge Mil-
letvekili adayı Doç.Dr. Meltem Ünal Erzen, “Sorunlu 
devlet artık yerini sorumlu devlete bırakmalıdır” 

diyerek, gazetemize açıklamalarda bulundu. 

Engellilere yönelik her türlü ayrım-

cılık ve ön yargıların ortadan kaldırılması 

birinci önceliğimiz olacaktır. Sosyal haklarından 

eğitime, ishdamdan bağımsız yaşam hakkına dek 

tüm insan haklarına sahip olmalarını eksiksiz sağlaya-

cağız. Engellilerle ilgili kararları, engelli bireylerimizle 

birlikte alacağız. Engelli Bireyler Eşitlik Komisyonu kura-

cak, karar mekanizmalarına kalımını sağlayacağız.Engelli 

vatandaşlarımızın ekonomik ve sosyal hayata entegrasyonu 

için “Sosyal Yaşam, Rehberlik ve Meslek Evleri” kuracağız. 

Engelli spor kulüplerini destekleyecek, engellilerin oto-

mobil alımlarında fiyat sınırlamasını kaldıracağız. Kamu 

ve özel kesimdeki engelli istihdamını arttıracağız. 

Engelli istihdamını arttırmak için “Engelsiz İş ve 

Meslek Edindirme Merkezleri’’ kuracağız. “Eri-

şilebilirlik için Seferberlik” başlatacak, 

ulaşım hakklarını yasal güvence 

altına alacağız. 

ENGELSİZ YAŞAM

Hayvan haklarının korun-

masında UNESCO Hayvan Hakları 

Bildirgesini referans alacağız. Çağa 

uygun yasal düzenlemeler yapılarak tüm 

vatandaşlarımızı hayvan hakları konusunda 

bilinçlendireceğiz. STK’lar ve Yerel Yöne-

timler işbirliğinde hayvan barınaklarının 

sayısını arttıracak, mevcut barınakların 

durumlarını iyileştireceğiz. Sokak 

hayvanlarının aşı, mama, barınak 

ve sağlık ihtiyaçlarını karşıla-yacağız.

Emeklilerimizin maaşlarını enflasyon karşısın-

da ezdirmeyeceğiz. Yurtdışında yaşayan vatandaşla-

rımızın emeklilik sorununu çözeceğiz. Emeklilerimizin 

maruz kaldığı ayrışmayı sonlandıracak, 2000 yılından 

sonra emekli olanlar için “inbak yasası” çıkaracağız. 

Emeklilerin maaş artışlarını, reel enflasyon oranları ve 

özellikle temel gıda enflasyonu  dikkate alarak iyileşti-

receğiz. Prim ve gün sayısını doldurmuş, yaş nedeniyle 

aylığı bağlanamayan vatandaşların mağduriyetlerinin 

giderilmesi için gerekli mevzuat çalışması yapa-

cağız. Yoksul veya kimsesiz yaşlılar için “mutlu 

yaşam merkezleri” kuracağız. Evde bakım 

ve mobil sağlık hizmetlerini Genel 

Sağlık Sigortası kapsamına 
alacağız. 

HAYVAN HAKLARI

‘EMEKLİLER VE 
BÜYÜKLERİMİZ’

“Siyasal İletişim”, “Kamu Diplomasisi” ve “Lobicilik” uzmanı 

İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Meltem 

Ünal Erzen, diğer alanlarda olduğu gibi eğitim alanında da ülkemizin 

geldiği noktadan çok rahatsız olduğunu belirterek, “Sorgulayan, bilim 

ve teknoloji üreten, düşüncelerini özgürce ifade edebilen bir Türkiye 

hayal ettiğim ve gelecek nesillere böyle bir ülke bırakma mücadelesin-

de olduğum için İYİ Parti kurucu üyelerinden biri oldum” dedi.

MELTEM 
ÜNAL 

ERZEN

SELVİ SARITAÇ

“Sorunlu Devlet 
Sorumlu Devlet 

Olmalı”



ERTAÇ: “BU MEMLEKET BİZİM”
CHP İstanbul 3. Bölge Milletvekili Adayı Engin Ertaç seçim çalışmalarına hızlı başladı. Ertaç 

1 büyük seçim otobüsü, 2 seçim minibüsü ve yüzlerce kişilik çalışma ekibiyle sahaya indi.

24 Haziran seçimlerinde aday olan isim-
ler çalışmalara başladı. CHP’nin İstanbul 3. 
Bölge’den 21. sıra adayı olan İşadamı Engin 
Ertaç sahalara hızlı inenlerin başında ge-
liyor. “Sıralamam ne olursa olsun CHP’den 
aday olmak büyük bir onurdur” diyen Ertaç 
“Benim kendime, partime ve ülkeme sözüm 
var. Sıralamam ne olursa olsun 1. sıra adayı 
gibi çalışacağım. Ülkemizin içine düştüğü 
tüm sıkıntıların çözüm reçetesi CHP iktida-
rında. Ülkemizin birliği, dirliği ve kardeşliği 
için bu mücadelede gücümün yettiği kadar 

var olacağım. ” dedi. 

HER GÜN BAŞKA BİR İLÇEDE
Yoğun bir tempoyla seçim ça-

lışmalarını sürdüren Ertaç seçim 
saha çalışmalarının ilk gününde 
Başakşehir’deydi. Başakşehir’de 
semt pazarları ve bölge esnaflarını 
ziyaret eden Ertaç CHP Seçim bildir-
gesinin içeriğiyle ilgili yurttaşları 
bilgilendirdi. 13 İlçeden oluşan 
İstanbul 3. Bölge’de çalışmalarını 
sürdüren Ertaç her gün başka 
bir ilçede çalışmalara katılıyor. 
Enerjik temposu, neşeli ve 
sempatik tavırları ile gittiği her 
yerde gönüller taht kuran Ertaç 
görüştüğü yurttaşlara eğitim-
den sağlığa, ekonomik krizden 
dış politikaya CHP iktidarında 

nelerin değişeceğini bir bir 
anlatıyor.  

BEŞ TEMEL SORUNU ÇÖZECEĞİZ
Yurttaşlara sizlere genel Baş-

kanımız sayın Kılıçdaroğlu’nun ve 
cumhurbaşkanı adayımız sayın İnce’nin 
selamını ve sevgilerini getirdim diyen 
Ertaç devamında sözlerini şöyle sürdür-
dü. “TÜRKİYE’NİN beş temel sorununu 
çözeceğiz . Türkiye’nin en temel sorunlu 
alanlarından birisi ekonomidir. 

TL’nin nasıl değer kaybettiğini hep 
birlikte gözlemliyoruz. Bugün TL sürekli 
değer kaybediyor, çiftçi, emekli, çalışan 
işçi hayatından memnun değil. Varlık 
içinde yoksulluk yaşayan Türkiye ile karşı 
karşıyayız. Gazeteler korkudan haber bile 
veremiyor. Kendisini yakan işçi, intihar 
eden sanayici esnaf. Bu düzenden kim 
memnun? Tek bir sınıf var, bu düzenden 
memnun olanların adı rantiye sınıfı. 
Kendisini yakan rantiyeci var mı? Türkiye 
ekonomisi büyük bir değişime ve dönüşü-
me ihtiyaç duyuyor. 16 yıldır ülkeyi yöne-
tenler büyük değişimi ve dönüşümü gerçek-
leştirebilir mi? Gerçekleştiremeyeceği açık. 
Kendi seçim bildirgelerini açıkladılar. On-
ların bildirgeleri ranta dönük. Bizim seçim 
bildirgemiz insana ve üretime dönük. Hangi 
ulusa bakarsanız bakın, büyük değişimler 
planlamayla olmuştur. İnsani Gelişme 
Stratejileri ve Bilgi Politikaları Kurumu’nu 
kuracağız. Üretmek için kuracağız. Bilgi 
üretecek. Sanat üretecek. Sanayici katma 
değeri yüksek ürün üretecek. Eğer bir ülke 
önündeki 50 yılı planlayamıyorsa geri 
kalmaya mahkumdur. ” 

CHP BÜYÜK DÖNÜŞÜMLERİ  
GERÇEKLEŞTİRENLERİN PARTİSİDİR

CHP hak hukuk ve adalet diyenlerin 
partisidir” diyen Ertaç “CHP büyük 
dönüşümleri gerçekleştirenlerin partisidir. 
CHP egemenliği saraydan alıp halka millete 
verenlerin partisidir. CHP ne ezen ne ezilen 
insanca hakça bir düzen diyenlerin parti-
sidir. CHP birlikte yürüyenlerin partisidir. 
Türkiye kavga değil, huzur istiyor. Türkiye 
eşi dostu zenginleşmiş bir yolsuzluk düzeni 
değil emekten yana bir Türkiye istiyor. 
Türkiye çalışmak ve üretmek istiyor. Bu 
seçimler tarihi seçimlerdir. Emekten, üre-
tenden yana olanların tamam diyeceği bir 
seçimi başlatıyoruz.” dedi.

ENGİN ERTAÇ KİMDİR?
1970 yılında Bitlis’te 

doğdu. Ailesi Engin Ertaç 7 
yaşındayken İstanbul Küçük-
çekmece’ye yerleşti. Küçük 
yaştan itibaren çalışmaya 
başladı. Kimi zaman trenler-
de simit sattı, kimi zaman 
ayakkabı boyadı. Yaşı ilerle-
dikçe meslekler de değişmeye 
başladı. Minibüs şoförlüğü ile 
hayatını kazanırken Askere 
gitti. Askerlik dönüşü evlenen 
Ertaç bir süre daha minibüs 
şoförlüğüne devam etti. 
Beşiktaş sevdalısı olan Ertaç 
minibüs şoförlüğü yaptığı 
yıllarda Beşiktaş stadı önünde 
kapıların açıldığı son 15 daki-
ka için çok bekledi.

Daha sonra abisi ile birlik-
te ERTAÇ Turizmi kurdular. 

Otobüs ve Servis İşletmeciliği 
işinde gayretli ve disiplinli 
çalışmalarıyla kısa sürede 
başarı elde ettiler. Engin Ertaç 
sevdalısı olduğu Beşiktaş’ın 
maçını izlemek için son 15 
dakikayı beklediği günlerden 
işadamı kimliğiyle Beşiktaş’a 
hizmet ettiği yeni bir döneme 
girmişti. 
1999 yılında Beşiktaş Spor Ku-
lübüne hizmet için futbol ve 
diğer branşlara otobüs tahsis 
eti. Engin Ertaç Beşiktaş Alt 
Yapı Paf Takım Başkanlığında 
6 yıl görev yaptı.  
İş hayatında başarılı bir grafik 
çizen Engin Ertaç sosyal konu-
lara duyarlı kişiliği nedeniyle 
siyasi çalışmalara da ağırlık 
vermeye başladı. Demokrasiye 

inanan, Cumhuriyet değerle-
rine bağlı bir baba tarafından 
yetiştirilmiş olan Engin Ertaç 
daha küçük yaşlarda CHP ile 
tanışmıştı. Siyasi çalışmaları-
na da CHP’de başladı ve parti-
sine her alanda hizmet etti. 
2014 yerel seçimlerinde İBB 
ve Küçükçekmece  Beledi-
ye Başkanlık seçimlerinde 
aktif çalıştı. Adalet yürüyüşü 
sürecinde CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun bir 
adım arkasında Ankara’dan 
İstanbul’a tüm yolu yürüyen 
isimler arasında yer aldı.  
Sivil Toplum Kuruluşları’na 
destekleriyle de tanınan Ertaç 
24 Haziran seçimlerinde 
İstanbul 3. Bölge’den Millet-
vekili Adayı oldu.

Seçim çalışmaları esnasında vatandaş-
ların sorunlarını da dinleyen Ertaç, “Ben 
demeyeceğiz. Biz diyeceğiz. Hepimizin 

çocukları var. Onlara güzel bir gelecek is-
temiyor muyuz? Huzurlu, sağlıklı, eğitim 
sistemi düzgün bir nesil istemiyor muyuz? 

24 Haziran günü seçim sonuçlanana 
kadar canımızı dişimize takıp çalışacağız. 

Hem saha da hem sandıkta AKP’ye göz 
açtırmayacağız. Çok yorulacağız. Uykusuz 
kalacağız. Çoluğumuzu çocuğumuzu belki 

2-3 saat bile göremeyeceğiz ama durma-
yacağız. İnşallah 24 Haziran’da Sayın 

Muharrem İnce’yi Cumhurbaşkanı CHP’yi 
de iktidar yaparak çocuklarımıza güzel bir 

gelecek hediye edeceğiz” dedi. 

CHP İKTİDAR, 
MUHARREM İNCE 
CUMHURBAŞKANI 

OLACAK
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“Cumhur İttifakı 

Ülkenin Teminatı”

24 Haziran seçimlerine sayılı günler kala 

milletvekili adayları da sahada gerçekleştirdikle-

ri çalışmalara hız vermeye başladı. 3.Bölge’nin 

en dikkat çekici vekil adaylarından olan Gökhan 

Türkeş Öngel’de çalışmaları ile göz doldurmaya 

devam ediyor. Gittiği yerlerde vatandaşların 

yoğun destek alan Öngel, gazetemize yaptığı 

özel açıklamalarında, “24 Haziran’da Türkiye 

önemli bir dönüm noktasından geçecek. Cum-

hurbaşkanı ve milletvekili genel seçimi yapaca-

ğız.15 Temmuz hain darbe girişimi Türkiye’nin 

işgalinin Ortadoğu ve Suriye bataklığına çevril-

mesi operasyonuydu. 15 Temmuz aynı zamanda 

bölgemizde yüzyılı aşan zamandır emperyalist 

güçlerin hedefi olan ‘Büyük Kürdistan’ hayali-

nin gerçekleşmesi için son darbeydi. Fakat Aziz 

milletimiz bu darbenin gerçekleşmesine izin 

vermedi” dedi.

‘TÜRKİYE DAHA GÜÇLÜ OLACAK’

2017’de yapılan halk oylaması ile kabul edi-

len Anayasa değişikliği ile parlamenter sistemin 

yerine Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin 

geldiğini ifade eden Öngel, “Bu sistemle birlikte 

vatandaşlarımızın sorunları daha hızlı çözü-

me kavuşacaktır. TBMM ise daha güçlü olacak 

ve yürütmenin tahakkümünden kurtulacak. 

Yasama tarafsız ve bağımsız olacak. Türkiye 

daha güçlü olacak. Cumhur İttifakı Türkiye’nin 

teminatı olacaktır” diye konuştu.

‘MHP ÜLKENİN ÇİMENTOSUDUR’

Konuşmasında MHP’nin ülke menfaatleri 

doğrultusunda siyaset yürüttüğünü belirten Ön-

gel, “MHP bu ülkenin çimentosu niteliğinde bir 

partidir. MHP’nin siyasi üstünlüğü ülkede yaşa-

yan herkes tarafından kabul edilen bir gerçektir. 

24 Haziran’da halkımız MHP’ye olan güvenini 

bir kez daha gösterecektir”şeklinde konuştu. 

‘ZAFER KAZANACAĞIZ’

24 Haziran seçimlerinin Türkiye için önemli 

eşik olduğunu belirteren Öngel, Milliyetçi Ha-

reket Partisi’nin bir önceki dönem gerçekleşen 

seçimlerden çok daha yüksek bir oy alacağının 

altını çizerek, “MHP 24 Haziran’da tarihi bir 

zafer kazanacak” dedi.

‘SÖZDE DEMOKRASİ GETİRECEKLER’

Öngel konuşmasının devamında, “Türki-

ye’nin geldiği noktaya baktığımızda özellikle 

Suriyeve Libya’ya ‘sözde’ demokrasi getiren 

güçler Türkiye’ye de o demokrasiyi getirmeye 

çalışıyorlar. Bunun farkında olan ve buna direnç 

gösteren tek parti MHP’dir. Ben bir iş adamı-

yım. Ülkemden kazandıklarımı tekrar ülkeme 

vermek benim görevim. Bu ideal ile siyaset 

yapılmalıdır. Bunun için ülkesini seven herkes 

MHP’yi tercih etmelidir” ifadelerini kullandı. 

n Ebru Güneysel-Kent Yaşam

MHP 3.Bölge Milletvekili Adayı Gökhan Türkeş Öngel 24 Haziran seçimlerinin Türkiye için 

önemli bir eşik olduğunu belirterek, “Cumhur İttifakı Ülkenin Teminatı” ifadelerini kullandı
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi eski 
Başkanı Kadir Topbaş ve İBB’nin şuan 
ki başkanı Mevlüt Uysal’a daha önce 
meclis dışı yaptığı konuşmalarda 
Atatürk Havalimanı’nın taşın-
ması durumunda  3. Havalima-
nı’na verilecek ismin ne ola-
cağı sorusunu soran, Atatürk 
Havallimanı’nın bulunduğu 
arazinin şehir parkı olması-
nı öneren, parka da Atatürk 
ismi verilmesini öneren 
Mehmet Berke Merter, ayrıca 
bir takım endişelerini de dile 
getirmişti.  Atatürk Havalima-
nı’nının bir kısmının sadece 
zenginlere hizmet edecek bir 
havalimanı diğer kısmının da park 
olacağı yönündeki duyumlar üzerine 
havalimanının gürültüsü ve yaratacağı 
kirlilik içinde yapılması düşünülen bir park 
İstanbul halkı için ne kadar sağlıklı olur? diye 
sormuştu. Önergelerine yanıt beklerken Cumhurbaşkanı 
Adayı Erdoğan’ın havalimanının bulunduğu alana şehir 
parkı yapılacağı açıklaması geldi. Bunun üzerine geçti-
ğimiz günlerde yazılı bir önergeyle  ve daha önce yaptığı 
gündem dışı konuşmalarla defalarca  havalimanına veya 
şehir parkına Atatürk ismi verilmesi gerektiğini belirterek 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığı’na bir 
önerge veren Merter’e yanıt yine Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’dan geldi. 

‘OLMAYANI BURAYA VERMEK DAHA DOĞRU’
Bir televizyon programında ‘3. Havalimanı’nın adı 

ne olacak?’ şeklindeki soruyu yanıtlayan Cumhurbaş-
kanı Adayı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, “Atatürk 
Havalimanı, İstanbul’da vardı. Birçok yerde de zaten var. 
Şimdi olmayanı buraya vermek herhalde çok daha isabetli 
olur ve yeni yeni bazı isimlerle temayüz etmekte de fayda 
var. Bu noktada sabırlı olmakta yine ben fayda var diye 

düşünüyorum. Çünkü biz her işimizi 
istişare ile yaparız ve istişare bizim 

en önemli metodumuzdur. 
Millete danışılabilir veya bizim 

üst düzey bir istişare kurulu 
oluştururuz orada bu işin 
istişaresini yaparız. İlla her 
şeyde kamuoyuna, millete 
gitmek, her konuda doğru 
olmayabilir. Çünkü bu 
parti rastgele bir siyasi 
parti değil. Üst düzey 
istişari kurulları var. Bu 
kurullarda bunu olgunlaş-

tırıp adımı da atabiliriz.” 
diye konuştu. 

‘TAMAMI PARK OLSUN, 
ATATÜRK İSMİ VERİLSİN’
Bunun üzerine gazetemize bir 

açıklamada bulunan Merter şunları 
söyledi; Bugüne kadar konu ile ilgili verdiği-

miz önergelerimizde maalesef haklı çıktımızı görüyorum. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da açıklamalarında net bir şe-
kilde ifade ettiği gibi 3. Havalimanı’na ‘Atatürk’ ismi ve-
rilmeycek. Buradan hareketle şunu söyleyebiliriz Atatürk 
Havalimanı’nın tam kapatılmama sebeblerinden birinin 
yeni yapılan havalimanına Atatürk isminin verilmek 
istenmemesi olabilir. Evet bir şehirde aynı ismi taşıyan 
iki havalimanı olmaz. Bu yönde açıklamalar AK Parti’nin 
Atatürk Havalimanı’nın ‘Millet Bahçesi’ adı altında bü-
yük bir şehir parkına dönüştürme projesiyle de çelişiyor. 
Sadece zenginlere hizmet edecek olan bir VİP havalimanı 
yanında uçakların gürültüsü ve hava kirliliği içinde bir 
park olmaz . Sayın Cumhurbaşkanı Adayımız Muharrem 
İnce’de söyemişti. Biz havalimanı arazisinin tümüne park 
yapılmasını ve dünyanın en büyük parkı olmasını istiyo-
ruz. Bu parka da ‘Atatürk Şehir Parkı’ isminin verilmesini 
istiyoruz. n Fidan Uğur-Kent Yaşam

24 Haziran’da yapılacak erken genel seçim 
Türkiye Cumhuriyeti tarihine damga vuracak 
bir seçim olacak. Çünkü seçimi ya ‘Cumhur 
İttifakı’ kazanıp, ‘Türk Tipi Başkanlık Sistemi’ 
olarak nitelenen ‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’ne geçilecek ya da ‘Millet İttifakı’ ka-
zanıp, yeniden parlamenter sisteme dönüşün 
önü açılacak. Ancak bu seçime damgasını vu-
ran bir başka şey daha var ki o da akıllı telefon 
teknolojisi ve sanal medyanın olağanüstü bir 
şekilde adaylar ve vatandaşlar tarafından siya-
si propaganda aracı olarak kullanılıyor olması.

TEKNOLOJİNİN NİMETLERİ
Özellikle de televizyon ekranlarına sa-

niyelerle denecek kadar az çıkarılıp, havuz 
medyası tarafından görmezden gelinen mu-
halefet liderlerine ait haberler, sanal med-
yada kısa sürede cepten cepe yayılıp, anında 
milyonlara ulaşıyor. Mitinglere katılan 
partililer ve seçmenler de cep telefonlarıyla, 
liderlerin konuşmasını canlı yayınlarken, te-
levizyon ekranlarında görünemeyen muhale-
fet liderleri anında hedef kitleye hitap etme 
imkanı buluyor. Bu da halkla iletişimi büyük 

ölçüde kesilen muhalefete, sesini milyonlara 
duyurma imkanı veriyor.

RAKİPLER DEV EKRANLARDA
Bu arada teknolojinin bir başka yararı 

da, miting meydanlarında halka hitap eden 
liderlerin dev ekranları kullanarak, rakipleriyle 
ilgili görüntüleri halka izlettirmesinde görülü-
yor. Miting alanını dolduran binlerce kişinin 
izleyebileceği şekilde büyük boyutlardaki ek-
ranlardan rakipleriyle ilgili video yayınlatan 
liderler, bu görüntüler üzerinden eleştiriler-
de bulunup, seçmeni etkilemeye çalışıyor.

SEÇİMİ ETKİLER Mİ?
Sonuç olarak ileri teknoloji 24 Haziran’a 

damgasını vurmuş durumda. İktidar da, 
muhalefet de seçmenin gözünden, kulağından 
beynine girip, oyunu kazanmak için mücadele 
veriyor. Bu arada hayatımızın olmazsa olmaz-
ları arasına giren ve en çok da akıllı telefon kul-
lanımında kendini gösteren teknolojinin seçim 
sırasında ve sonuçların açıklanmasına nasıl bir 
rol oynayacağı da merak ediliyor.

n Kent Yaşam 

24 Haziran seçimlerine hazırlık, akıllı telefonlardan canlı 
yayın, anlık sanal medya paylaşımları, meydanlardaki 
video gösterimleri ve selfe çekimleriyle devam ediyor

Katıldığı bir 
televizyon programında 3. 

Havalimanı’na Atatürk ismi veril-
meyeceğini belirten Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın açıklamasının ardından gaze-
temize açıklamada bulunan CHP İBB Meclis 
Üyesi Mehmet Berke Merter, ‘Bugüne kadar 
mecliste yaptığımız konuşmalarımızda ve 
verdiğimiz önergelerde dile getirdiğimiz 
endişelerimizde haklı çıktık. Tüm bunlar 

‘Atatürk ‘ isminin silinmek 
istenmesinin bir gösterge-

sidir’ dedi

Merter; 
Endişelerimizde 

haklı çıktık
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KÜÇÜKÇEKMECE- Küçükçekmece Belediyesi 
Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
Siber Kahramanlar Bayrak Yarışı ödül töreninde, 
binlerce gencin arasından sıyrılarak ilk 5’e girmeyi 
başaran geleceğin dehası gençlere ödülleri verildi. 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz 
ise, projeye katılarak eğitimlerde başarı elde eden 
Küçükçekmece’nin yıldızlarına ödül verdi. 

YOĞUN KATILIM
Törene, AK Parti İstanbul Milletvekili Ha-

run Karaca, Küçükçekmece Kaymakamı Harun 
Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, TÜSİDAM Başkanı Batuhan Tosun, 
Türk Telekom CEO’su Dr. Paul Doany başta olmak 
üzere, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) Başkanı Av. Ahmet 
Avcı, UITSEC Genel Müdürü Dr. Çağatay Karabat, 
TÜBİTAK BİLGEM Siber Güvenlik Enstitü Müdürü 
Mustafa Dayıoğlu, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savun-
ma Sanayi Müsteşarlığı Siber Güvenlik ve Bilişim 
Sistemleri Grup Başkanı Mustafa Özçelik katıla-
rak birer konuşma gerçekleştirdi.

 ‘20 ÖĞRENCİYE SPONSOR OLACAĞIZ’
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Ka-

radeniz, “81 İlde 81 Siber Kahraman” projesi 
kapsamında 20 öğrenciye sponsor olacakları-
nın müjdesini verdi. Karadeniz ayrıca, Tür-
kiye’nin siber dünyada yeni uyanmış bir ülke 
olarak, gençlere yapılan bu yatırımlarla Türki-
ye’nin siber güvenlik konusunda çok daha iyi 
yerlere geleceğini kaydetti.

‘BİR GENCİMİZ CIA’ İ HACKLEDİ’
Bugüne kadar 14 ile giderek 100 binden fazla 

gence ulaştıklarını belirten TÜSİDAM Başkanı 
Batuhan Tosun ise, “Liselerimizi ziyaret ediyoruz 
ve 30 gencimizi 5 günlük bir eğitime tabi tutuyo-
ruz. İçlerinden başarısız olanları eliyoruz. Eleye 
eleye binlerce gencin içerisinden ilk 5’i seçtik. 
Bir hacker yarışması düzenledik ve gençlerimiz-
den biri CIA’i hackledi. Biz bu gençlerimizi işe 
yerleştiriyoruz. Eğitim hayatlarına burslu devam 
etmelerini de sağlıyoruz” dedi. n Kent YAŞAM

TÜSİDAM tarafından hayata geçirilen ‘81 İlde 81 Siber Kahraman’ Proje-
si Ödül Töreni Küçükçekmece Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti.

Gazeteci-Yazar Akif Emre’nin adı vefatının 1.Yılında, Kültür 
ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un katıldığı 

törenle, Bahçelievler’deki bir Kültür Merkezine verildi

24 Haziran seçimlerine kısa 
bir süre kala tüm siyasi par-
tilerin vekil adayları da kendi 
bölgelerinde çalışmaya devam 
ediyor. Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) 3.Bölge Milletvekili adayı 
Özgür Karabat’ta kendi bölge-
sinde çalışmalara hız verirken, 
siyasi çevrelerce ‘Atom Karınca’ 
lakabı ile bilinen karabat laka-
bına yakışır biçimde dur durak 
bilmiyor. Ziyaretlerinde vatan-
daşların yoğun sevgi gösterileri 
ile karşılaşan Karabat, CHP’nin 
24 Haziran seçimlerinden büyük 
bir zafer kazacağını dile getire-
rek Millet İttifakı’nın Türkiye 
için umut olduğunu belirtti. 

‘TÜRKİYE DAHA ÖZGÜR OLACAK’
Ziyaretleri sırasında vatan-

daşlarla sohbet etmeyi de ih-
mal etmeyen Karabat, vatan-
daşların sorunlarını dinleyerek 
CHP’nin sorunlara yönelik 
çözüm önerilerini de vatandaş-
larla paylaştı. Konuşmalarında 
24 Haziran seçimlerinin önem-
li bir dönüm noktası olduğunu 
dile getiren Karabat, “Ülkemiz 
zor bir süreçten geçiyor. Ancak 
24 Haziran’dan sonra bu zor ve 
karamsar günler son bulacak. 
Türkiye 25 Haziran sabahında 
daha mutlu, daha refah ve 
daha özgür bir ülkeye uyana-
cak” ifadelerini kullandı. 

nBilal ÇIĞRIM-Kent YAŞAM

Siber Kahramanlar 
Ödüllendirildi

BAHÇELİEVLER- Cum-
huriyet Halk Partisi 
(CHP) Bahçelievler İlçe 
Kadın Kolu’nun organize 
ettiği, Hasan Doğan Spor 
Kompleksi’nin bahçesinde 
kurulan iftar yemeğine va-
tandaşlar akın etti. Yaklaşık 
bin kişinin katılım sağladığı 
iftar yemeği partililer ve 
vatandaşları bir araya ge-
tirirken iftara CHP İstanbul 
3. Bölge Milletvekili Zeynel 
Emre, Milletvekili Adayları; 
Turan Aydoğan, Hüseyin 
Özkahraman, Erdal Sarıka-
ya, İlçe Başkanı Özgür Çelik, 
belediye meclis üyeleri, 
mahalle muhtarları, sivil 
toplum kuruluşu temsil-

cileri, parti yöneticileri 
de katıldı. Okunan kuran 
tilaveti ve dualarla açılan 
iftarın ardından, Semazen 
gösterisi de büyük beğeni 
toplarken programda 
konuşan CHP Bahçelievler 
İlçe Kadın Kolu Başkanı 
Elif Yılmaz, “İlçemizde 
birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirmek için büyük bir 
sofrada buluşmak istedik. 
Yoğun katılımın yaşanması 
bizi çok mutlu etti. Bu 
organizasyona katılan ilçe 
halkımıza ve bu büyük ça-
lışmaya imza atan, destek 
veren, emeği olan herkese 
teşekkür ediyorum dedi.

n Kent YAŞAM

‘Atom Karınca’ 
Durmak Bilmiyor

Siyasi çevrelerce ‘Atom Karınca’ lakabı ile bilinen 
CHP 3.Bölge Milletvekili Adayı Özgür Karabat laka-

bına yakışır biçimde çalışmaya devam ediyor

Kadınlardan 

Bin Kişilik İftar
CHP Bahçelievler İlçe Kadın Kolu tarafından 

düzenlenen iftar yemeği vatandaşları yoğun 

ilgisi ile karşılaştı. Yaklaşık bin kişinin katıldığı 

iftarda partililer ve vatandaşlar bir araya geldi 

Rütbeler Başkandan
ÇATALCA- Çatalca 

Belediyesi’nde görev 
alan 8 Zabıta Memuru, 
Çatalca Belediye Başkanı 
Cem Kara’nın ilgili yö-
netmelik doğrultusunda 
kurduğu Başkan Yardım-
cısı Cengiz Uçar, İnsan 
Kaynakları ve Eğitim 
Müdürü Nurhayat Doğan 
ve Zabıta Müdürü Selçuk 
Babaoğlu’dan komisyon 
onayı ile girdiği “Zabıta 
Görevde Yükselme” sına-
vında başarılı olarak rüt-
be almaya hak kazandı.

HEYECAN VE GURUR
Belediye Meclis Sa-

lonu’nda yapılan Rütbe 
Törenine Çatalca Belediye 
Başkanı Cem Kara, Başkan 
Yardımcıları Ufuk Akın, 
Erhan Güzel, Cengiz Uçar, 
Dursun Duran Kaya, Feh-
mi Akyüz, Ayhan Tutun, 
Belediye Başkan Danışma-
nı Adem Serezli, Zabıta 
Müdürü Selçuk Babaoğ-
lu, İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürü Nurhayat 
Doğan katıldı. Memur-

lara rütbeleri Çatalca Be-
lediye Başkanı Cem Kara 
tarafından verilirken 1 
komiserin amir 7 memu-
run komiserliğe yüksel-
diği törende, heyecan ve 
gurur bir arada yaşandı.

TEBRİK ETTİ
Çatalca Belediye Başka-

nı Cem Kara törende yap-
tığı konuşmada, “Çatalca 
Belediyesi’nde her zaman 
gözler önünde olan ekip, 
Temizlik Hizmetlerinde 
görev yapan arkadaşla-
rımız ve Zabıtamızdır. 
Sürekli sokakta olan, göz 
önünde olan, üzerinde res-
mi üniforma olan, kolluk 
gücü olarak görev yapan 
sizlersiniz ve yaptırım gü-
cünüzle var, bir de sokak 
aralarında, mahalle ara-
larında sokak temizliğini 
yapan işçi arkadaşlarımız 
var. Zabıtamız ve temizlik 
görevlilerimiz vatandaş-
larla birebir muhatap olan 
çalışanlarımızdır” dedi.

n Senay BADUR
Kent Yaşam

ÇatalcaBelediyesi’nde görev yapan 8 Zabıta Me-
muru, amirlik ve komiserlik rütbesine yükseldi.

BAHÇELİEVLER- Düşünce ve 
edebiyat dünyamızın önemli isimle-
rinden Gazeteci-Yazar Akif Emre’nin 
adı, vefatının birinci yıldönümünde 
Bahçelievler’deki bir Kültür Merke-
zine verildi.Akif Emre’nin isminin 
Kültür Merkezine verilmesi töreni, 
Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş’un katılımıyla 
gerçekleşti. Yoğun katılımın oldu-
ğu açılışa Kurtulmuş’un yanısıra 
Bahçelievler Belediye Başkanı Osman 
Develioğlu, Ak Parti İlçe Başkanı 
Ramazan Açıkgöz, çok sayıda dernek 
ve STK temsilcisi katıldı. 

KONUŞMALAR YAPILDI
Açılışta konuşan Kültür ve Turizm 

Bakanı Numan Kurtulmuş Akif 
Emre’nin derdi hem bu milletin 

derdinin tamamını yüklenmek hem 
de bütün İslam ümmetinin hatta 
bütün mazlum milletlerin dertlerini 
yüklenmekti.” diye konuştu. Bele-
diye Başkanı Osman Develioğlu ise, 
““Örnek kişiliğiyle tanıdığımız rah-
metli Akif Emre’nin adını verdiğimiz 
kültür merkezimizde de, tıpkı Necip 
Fazıl Kısakürek, Nurettin Topçu, 
Cemil Meriç ve Abdurrahim Karakoç 
Kültür Merkezlerimizde olduğu gibi, 
sanatsever Bahçelievler halkına hiz-
met verilecek” dedi. Ak Parti Bahçe-
lievler İlçe Başkanı Ramazan Açıkgöz 
ise Akif Emre’nin önemli bir şahsi-
yet olduğunu dile getirerek kültür 
merkezine adının verilmesinden 
dolayı mutlu olduklarını söyledi. 
n Elizan Altınufağı- Kent YAŞAM

Akif Emre Bahçelievler’de 
YAŞATILACAK

ZEYTİNBURNU- Zeytin-
burnu’nun sevilen ve tanınan 
simalarından, Uluocak Mimarlık 
& Mühendislik Yönetim Kurulu 
Başkanı, Aydınlar Ocağı Genel 
Sekreteri ve aynı zamanda İTO 
Mimarlık Mühendislik Meslek 
Komitesi Başkanı Mimar Süley-
man Uluocak, ramazan ayının 
manevi iklimini evinin bahçesin-
de düzenlediği iftar sofralarında 
her kesimden dostlarıyla birlikte 
paylaşıyor.Ramazan ayının 
gelmesiyle birlikte evinin geniş 
bahçesinde düzenlediği iftar sof-
ralarında, 70-80 kişilik guruplarla 
iftar programları düzenleyen 
Uluocak, aynı mahallenin, aynı 
ülkenin insanları olarak dertleri-

nin de, sevinçlerinin de ortak ol-
duğunu söyledi. “Ortak değerleri-
mize hep birlikte sahip çıkacağız” 
diyerek katılımcılara davetine 
icabet ettikleri için teşekkür eden 
Mimar Süleyman Uluocak, 
“Karşılıklı hoşgörünün, 
güvenin, dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın olduğu 
yerde huzur vardır, barış 
vardır. Bu mübarek ayın 
memleketimiz başta 
olmak üzere tüm İslam 
âlemine huzur, barış, 
adalet ve özgürlük getir-
mesini, hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” 
dedi.n Selvi SARITAÇ-
Kent YAŞAM

Her Kesimi Bir 
Araya Getiriyor

Zeytinburnu’nun tanınan simalarından Süleyman Uluocak evinin bahçesinde 
düzenlediği iftar yemekleri ile her kesimden dostları ile bir araya geliyor
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CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayı Adnan 

Ayber ile ülke gündemini ve ‘24 Haziran’ı konuştuk..

“25 HAZİRAN’DA 

TÜRKİYE’YE ÇOK 

FARKLI BİR GÜNEŞ  

DOĞACAK!”

24 Haziran seçimi ile ülkede 
yaşayan herkesin ra-
hat bir nefes alacağını 

söyleyen Sarıyerli siyasetçi Adnan 
Ayber, “İnanıyorum ki bugün 
suskun duran seçmen kitlesi tüm 
yaşanılanları görüyor ve değerlen-
dirmesini de ona göre yapacaktır. 
25 Haziran’da Türkiye’ye çok farklı 
bir güneş doğacak” dedi. 

n Tecrübeli bir siyasetçi olarak 
Türkiye’nin bugünkü durumunu 
değerlendirir misiniz?

n Erken seçim kararı alınma-
sı çok yararlı olmuştur. Çünkü 
ülkede taşınamayacak kadar büyük 
ekonomik sıkıntılar vardı. Üretici 
sıkıntılıydı, işçi sıkıntılıydı, çiftçi 
sıkıntılıydı. İnsanlar sıkıntılıy-
dı. İnsanlar gerilmişti, insanlar 
bölünmüştü. Erken seçim kararı 
Türkiye’nin kurtuluşu olmuştur.

“İNSANLAR SUSKUN, KÜSKÜN  
VE NE YAPACAĞINI BİLMİYOR”
n Olağanüstü koşullarda erken 
seçime gitmek Türkiye için acil bir 
durum muydu?

n Olağanüstü hal içinde seçime 

gitmek çok doğru bir karar değil-
di. Gönül isterdi ki olağanüstü 
halle bu seçime gidilmesin. Ancak 
olağanüstü koşulların getirdiği 
sıkıntılardan kutulmak için erken 
seçim iyi bir karar olmuştur. Çünkü 
işadamlarının kapısına gittiği-
nizde herkes kan ağlıyor. İnsanlar 
suskun. İnsanlar küskün, insanlar 
ne yapacağını bilmiyor. Bunun 
bir sene, bir buçuk sene daha 
ötelenmesi Türkiye’yi daha büyük 
uçurumlara götürürdü. Ben Devlet 
Bahçeli’nin bu süreçte sıkıntıları, 
sorunları gördüğünü sanıyorum. 
Bu hükümetin, bu yükü daha 
fazla götüremeyeceğinin farkına 
vardığını görüyorum. Millet belki 
bir gün Devlet Bahçeli’ye teşekkür 
edecek, bu devleti, bu hükümetten 
kurtardığı için.

n AK Parti iktidarı neden değişmeli?
n İnsanları çok gerdi ve böl-

dü. Temel neden budur. Bu ülke 
kardeşçe yaşamak istiyorsa; kolkola 
olmalı, omuz omuza olmalı. Bu 
ülkenin varlığını, birliğini, dirliğini 
hep beraber korumak durumunda 
olmalı. Ama bir partinin genel baş-

kanı, bu ülkenin Cumhurbaşkanı 
olursa, “benim vatandaşım, benim 
partilim, benim yanımda olanlar” 
diyerek yola çıkarsa, diğerleri ne 
olacak? Recep Tayyip Erdoğan ger-
çekten bu ülkede tarafsızlığını yitir-
miş bir cumhurbaşkanıdır. Çünkü 
bir partinin genel başkanıdır.

“24 HAZİRAN’DA TÜRKİYE  
YENİ BİR NEFES ALACAKTIR”

Diğer yandan izlenen dış poli-
tika; Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Yurtta sulh cihanda sulh” politi-
kasının tam tersi olmuştur. Kom-
şularla kavgalı, dünyayla kavgalı, 
kerkese bağıran, herkese efelenen 
bir yapıyla dış politika güdülemez. 
Bugün Türkiye dünyada yalnız 
kalan bir ülke olmuştur. Bunu 
gidermenin tek yolu bu ülkeyi, bu 
hükümetten kurtarmaktır. Ben 
eminim ki 24 Haziran’da Türkiye 
yeni bir nefes alacaktır. Bu süreçten 
sonra Türkiye’de çok farklı bir yapı 
ortaya çıkacaktır. Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun özellikle ‘adalet 
yürüyüşü’nden sonraki süreçte 
aldığı birçok karar Türkiye’nin 
önünü açmıştır. 

CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayı tecrübeli siyasetçi 

Adnan Ayber, Türkiye’nin içinde bulunduğu siyasi, ekonomik ve toplu-

msal sorunları anlatırken, gelinen noktada erken genel seçimin 

zorunlu bir hal aldığını ve ülkenin hayrına olacağını söyledi.

n 24 Haziran’daki 
seçimi AK Parti kazanırsa ne 

olur, CHP kazanırsa ne olur?
n 24 Haziran’daki seçimi 

AK Parti kazanırsa; bugün bu ül-
kede insanların huzursuz olduğu-

nu görüyoruz. Alana çıktığımızda  
görüyoruz, insanlar suskun, insan-

lar konuşmuyor. Bunu AK Parti’liler 
de söylüyor, biz de, MHP’liler de, İYİ 

Parti’liler de, HDP’liler de, Saadet’liler 
de görüyor. İnsanlar kırgın ve suskun. 

Bu suskunluk ve kırgınlık, bu bölünme 
devam edecektir. 

Ülkedeki işadamları büyük bir te-
reddüt içinde. Yoğun bir beyin göçü var. 
Nitelikli elemanlarımızın tamamı yurt dı-
şına kaçıyor. Bu hükümete, bu yapıya, bu 
anlayışa güven varsa, o beyin göçü neden 

olsun? İnsanın vatanı varken, eşi, dostu, 
işi, çevresi varken neden başka ülkelere 
gitsin? İkincisi sanayi yurt dışına kaçıyor. 
Sanayici yurt dışına kaçıyor, işadamı kaçı-
yor. Bu hükümet eğer devam edecek olursa 
Türkiye’yi çok daha kötü günler bekliyor. 
Bu yüzden CHP’nin ve Millet İttifakı’nın 
mutlak surette bu seçimeri kazanıp, ülkeye 
nefes aldırması gerekir. CHP kazanırsa bu 
ülke nefes alacak, çok rahat nefes alacak. 
Ekonomik, siyasal, toplumsal, dış ilişkiler 
ve insanların birbirlerini kucaklama konu-
sunda çok rahat nefes alacaktır.

Etnik ayrımcılık bu ülkenin baş belası, 
bunu herkes çok iyi bilsin. Bu ülkede 
ekonomi de düzelir, yol da yapılır, köprü 
de yapılır. Hava alanları yapılıp, okullar 
açılabilir ama siz bu insanları etnik anlam-
da bölüp, ayırıyorsanız, bunun  vebali ve 
getireceği kötü sonuçlar çok büyük olur.

n CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Muhar-
rem İnce, halka yaklaşımı, konuşması ve 
davranışlarıyla siyasete farklı bir hava getirdi. 
Sizce seçilme şansı nedir?

n Sayın Muharrem İnce iyi siyasetçidir. 16 yıldır 
bu partiye hizmet vermiştir. Türkiye’ye hizmet ver-
miştir. Hatta 2002’den beri var olan AK Parti’nin hü-
kümet üyeleriyle birlikte yurt dışı gezilerine katılmış, 
birçok konuda Türkiye’nin lehine olan büyük hizmet-
lerde bulunmuştur. Parti içi yarışlarda Kemal Kılıçdaroğ-
lu’na karşı birkaç defa seçim kaybetmiş olabilir. O parti 
içi yarıştır. Ama biz Muharrem İnce’nin bu ülkeyi yönetme 
konusunda çok önemli bir kişi olduğunu, yeterli olduğunu, 
ehliyetli olduğunu çok net biliyoruz. Alanlara çıktıktan son-
ra halkın göstermiş olduğu teveccüh ve destek de bunun en 
güzel kanıtıdır. Alanlara çıktığında hiç bir zaman bocalama-
mış, projelerini anlatmış, hükümeti, ülkeyi, dış politikayı 
çok iyi takip ettiğini göstermiştir. Ben Muharrem İnce’nin 
Türkiye’ye nefes aldıracağına inanıyorum. 

n Siz Sarıyer’de belediye meclis üyeliği 
ve belediye başkan yardımcılığı yapmış, 
sayılıp, sevilen bir siyasetçisiniz. İlk kez 
milletvekili adayı oldunuz. Kendi seçilme 
şansınızı nasıl görüyorsunuz?

n Ben siyasete Sarıyer’de öğretmenlik-
ten istifa ederek başladım. Sarıyer halkına 
bu anlamda çok teşekkür ediyorum. Belki 
de bana hak etmediğim kadar çok güzel, 
çok değerli makamlar verdiler. Meclis 
üyeliği, meclis başkanvekilliği ve belediye 
başkan yardımcılığında bulundum. 
Siyaseti burada keyifle yaptım. Çünkü 

Sarıyerliler gerçekten hatırşinas insan-
lardır. Milletvekilliğine ilk kez müracaat 
eden Adnan Ayber’in listede 15. sırada yer 
alması benim için bir onurdur. Listenin 
28. sırasında ya da 5. sırasında olmak 
hiç umurumda değil. Ben hizmet etmeyi 
seviyorum, görev almayı seviyorum. 
Geçmişte yaptıklarım da bunun kanıtıdır. 
Bugün seçilirim veya seçilmem, ama dün-
kü meclis üyeliklerinde, başkan yardım-
cılıklarında olduğu gibi seçilmesem bile 
hizmete devam edeceğim. Benim Sarıyer 
halkına benim hizmet borcum var.

n On beşinci sıradasınız ama sanki birinci 
sıradaymış gibi bir heves ve heyecanla çalışı-
yorsunuz. Bu heyecanı neyden alıyorsunuz?

-Parti kazanırsa, ben kazanmış ola-
cağımdan alıyorum.. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin kazanması için, ülkemin rahat 
nefes alması için çalışacağım, çalışmak 
benim görevimdir. İlle de insanlar millet-
vekili olarak hizmet vermezler. Ben hem 
partimi, hem ülkemi, hem de Sarıyer’i çok 
seviyorum. Ayrıca Sarıyer’in sorunlarını 
biliyorum, gerçekten biliyorum. Sarıyer’in 
sorunlarının çözümlerini de biliyorum. 

İnşallah, Allah nasip eder milletvekili 
olursam bu sorunları meclise taşıyacağım, 
arkadaşlarımla birlikte Sarıyer halkının 
nefes almasını sağlayacağız.

Hükümet, ‘İmar Barışı’ diye bir şey 
ortaya attı. İmar Barışı’nın Sarıyer’e hiçbir 
şey getirmediğini çok iyi biliyorum. 

n Sizce İmar Barışı’nın temel amacı nedir?
-Hükümet ekonomik anlamda tıkan-

mıştır. Bir çıkış yolu arıyor. İmar Barışı ile 
vatandaştan elde edeceği gelire göz dikmiş-
tir. Bu ülkede satılacak mülk kalmamıştır. 
En son şeker fabrikalarını sattılar.

“SARIYER HALKINA HİZMET BORCUM VAR”

“BİRÇOK SİYASETÇİ 
YAPAMAYACAĞI VAATTE BULUNUYOR”

n Siz eğimcilikten gelen bir siyasetçisiniz. 
Sizce siyaset nasıl olmalı?

n Herşeyden önce ilkeli yapılma-
lı. İnsanlar sözlerinde durmalı. Yalan 
söylememeli. Yapacağı şeyi söylemeli, ya-
pamayacağını söylememeli. Bugün siya-
setçilerin büyük bölümü afaki ve olması 
mümkün olmayan vaatlerde bulunuyor. 
Yerine getirilmesi mümkün olmayan 
sözler verilip, sanki gazları alınıyor. 

Oysaki bana göre, sosyal demokrat 
bir belediye başkanının Sarıyer’deki 
vatandaşların daha çağdaş ve modern 
binalarda yaşamasını sağlamasını çok 
isterim. Bir belediye başkanının 50 yıl 
önce buraya gelmiş bir vatandaşın hala 
o zaman yaptığı gecekonduda yaşasın 
söylemini çok doğru bulmuyorum. Afaki 
sözlerle, gaz alıcı sözlerle, insanların o 
andaki gönlünü kazanmak için verilen 
sözlerle siyasetin çok ileri gideceğini 
sanmıyorum.

CHP İKTİDARINDE EĞİTİMİN  
NİTELİĞİ ARTACAK

Ayrıca Türkiye’de eğitim konsunda 
çok büyük sıkıntılar var. Özellikle köy 
okulları tamamen kapatıldı. Köy çocuk-
ları taşıma yöntemiyle bir yerden başka 
bir yere taşınıyor. Onlar taşınırken kaza-
lar olabiliyor, ailelerinden uzak kalıyor, 
kötü niyetli kişilerin eline düşebiliyorlar. 

Bu konuda Genel Başkanımız Kılıçda-
roğlu’nun da sözü var, köy okullarını 
yeniden açacağız. Böylece hem çocukla-
rın ailelerinin kontrolünde yetişmesini 
sağlayacağız, hem de binlerce öğretme-
ne iş imkanı yaratacağız.

Bu ülkede okullar niteliksizleştirildi, 
öğretmenler korkudan ne yapacaklarını 
bilmiyor. Veli öğretmene not veriyor, 
öğrenci öğretmene not veriyor. Herkesin 
gözü öğretmenin üzerinde. Peki öğret-
menler nasıl çalışacak, nasıl hareket 
edecek? CHP iktidarında öğretmenler 
özgürleştirilecek. Eğitim hizmeti vatan-
daşın ayağına gidecek.
n Çizdiğiniz siyasetçi portresine uygun 
siyaset yapabiliyor musunuz?

n Halka doğruları söylerseniz halk 
sizi seviyor, güveniyor ve güç kazanı-
yorsunuz. Ben Sarıyer’de sağcısından, 
solcusundan, Alevisinden, Sünnisin-
den, Türk’ünden, Kürt’ünden çok büyük 
destek gördüm, görüyorum. Çünkü hiç 
yalan söylemedim. Yapabileceklerimi 
söyledim. İnsanlar da bunu kabul ettiler. 
Sarıyer’de yaşayanların büyük bölümü 
eğitim seviyesi yüksek insanlardır. Eğer 
samimi olursanız, insanlar sizin gözü-
nüze bakarak ne yapmak istediğinizi 
anlıyorar. Ben hiç yalan söylemedim, hiç 
insanların emeğini sömürecek davranış 
içinde olmadım.

“ÜLKEDEN 
BEYİN GÖÇÜ VAR,  

SANAYİ YURT DIŞINA KAÇIYOR”

CHP İstanbul 

2. Bölge Milletvekili Adayı 

Adnan Ayber 

gazeteci Tuncay Dağlı’nın 

sorularını 

yanıtladı
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İSTANBUL- Saha çalışmalarına 24 saat 
esasına göre devam eden İYİ Parti 3.Böl-
ge Milletvekili Adayı ve iş adamı Özdemir 
Polat’ın seçim bölgelerinden olan Avcılar 
Tahtakale ve Başakşehir Bayramtepe 
bölgelerindeki ziyaretler hemşeri buluş-
masına döndü. Programın ilk safhası olan 
ve Avcılar ilçe yönetiminin düzenlediği 
Tahtakale’de halk iftarına katılan Polat, 
burada hemşerileriyle hasret giderdik-
ten sonra Bayramtepe’ye geçti. İYİ Parti 
Avcılar İlçe Başkanlığı’nın Tahtakale 
Mahallesi’nde düzenlediği sokak iftarına 
İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Ersin Beyaz, 
Milletvekili Adayları Özdemir Polat, 
Hayati Arkaz, Meryem Tanrıverdi Göktaş, 
Meliha Apaydın katıldı. Çok sayıda İlçe ve 
il yöneticisinin de katıldığı iftara yakla-
şık bin vatandaş katıldı. İftar sonrasında 
farklı kişilerden aldığımız görüşlerin 
ortak bir noktada toplanıyor olması ve 
çözümünde İYİ Parti ve kadrolarından 
bekleniyor olması dikkatlerden kaçmadı.

‘ÖNCE HEMŞERİYİZ, SONRA SİYASETÇİ’
Tahtakale’deki iftardan erken ayrılan 

Polat’ın bir sonraki durağı kendisini 
bekleyen Kars Hacıveli köyü derneğinin 
iftarı oldu. Uzun yıllardır Altınşehir ve 
çevresinde yaşayan Hacıveli Köylülerinin 
buluşma yeri olan Hacıveli Köyü Derne-
ğinin Bayramtepe Olimpiyat düğün sa-
lonunda verdiği iftara gecikmeli de olsa 
katılan Özdemir Polat’a hemşerilerinden 
yoğun ilgi vardı. Gecikmelide olsa salona 
giren Polat’a salonda kendisini bekleyen 
hemşerileri siyaseten tam destek ver-
diklerini söylediler. Daha sonra sahneye 
davet edilen Polat, “Burası iftar sofrası-
dır ve böylesi ortamlarda siyaset yap-
mak en iyi değimle cahilliktir. Bunun için 
ben sadece kendimi sizlere veya tanıma-
yanlara tanıtacağım geri kalan takdir ise 
sizlerindir” dedi. Polat, son söz olarak 
“Tek dileğim seçimlerde halkın iradesi-
nin sandığa hilesiz, hurdasız ve korkusuz 
yansımasıdır” ifadelerini kullandı.

‘HERŞEY DAHA İYİ OLACAK’
Büyükçekmece’nin ardından Güngö-

ren İlçe Başkanlığı tarafından düzenle-

nen halk iftarına hatılım sağlayan Polat 
ve beraberindekiler, burada da halkın yo-
ğun ilgisi ile karşılaştı. İYİ Parti İstanbul 
İl Başkanı Ersin Beyaz başta olmak üzere 
çok sayıda milletvekili adayı ve parti 
yöneticisinin katıldığı iftar yemeğinde 
konuşan İl Başkanı Beyaz, “Mübarek 
Ramazan ayı vesilesi ile sizlerle buluş-
maktan dolayı mutluyuz. Bugün bu alanı 
hınca hınç dolduran sizlere teşekkür 
ederim. İnanıyoruz ki İYİ Parti ile her şey 
daha İYİ olacak” şeklinde konuştu. 

‘KÖYLÜMÜZ BİZİMLE BİRLİKTE GÜLECEK’
İstanbul’un en güzel ilçelerinden olan 

Çatalca’nın nadide yerleşim birimleri 
Köyceğiz ve Kabakça Mahallelerine 
(köyleri) de ziyaretler gerçekleştiren İYİ 
Parti 3. Bölge milletvekili Özdemir Polat, 
köylülerin sorunlarını dinleyerek, “Köylü 
milletin efendisidir sözü ile köylümüzü 
yücelten anlayışı 16 yıl içinde yerle 
bir ettiler. Köylümüz üretemez duruma 
gelmiştir. İşte biz bu sebepten dolayı Tür-
kiye’nin İYİ Parti’ye ihtiyacı var diyoruz” 
sözlerini kullandı.

ESENYURT ÇIKARMASI
Esenyurt’ta yürüttüğü işleri sebebiyle 

bölgede ‘tanınan ve sevilen iş adamı’ 
kimliği ile bilinen İYİ Parti 3. Bölge 
milletvekili adayı Özdemir Polat, önce 
Esenyurt ilçe başkanlığını ziyaret etti 
ardından Esenyurt İlçe Başkanı Bülent 
Uslu ve ilçe yöneticileri ile beraber 
Esenyurt meydanda kurulmuş olan 
siyasi parti stantlarını ziyaret etti. Stant 
ziyaretleri boyunca vatandaşların sevgi 
gösterilerine maruz kalan Polat, İYİ Parti 
üyeleri tarafından açılan dev Türk Bay-
rağı’nı partililerle beraber salladı. 
Ardından diğer siyasi partilerin 
stantlarını ziyaret eden Polat 
tüm parti çalışanlarına kolaylık-
lar diledi. Esenyurt esnafı ile de 
buluşan Polat, “Esnafın hali ortada. 
Kiminle konuşsak ekonominin dibe 
vurduğunu söylüyor. Allah’ın izni 
ile İYİ Parti iktidarı ile esnafımızın 
da yüzü gülecek” dedi.
n Bilal ÇIĞRIM-Kent YAŞAM

24 Haziran seçimlerine kısa bir süre kala İYİ Parti İstanbul 3. Bölge 

Milletvekili adayı Özdemir Polat seçim çalışmalarına hız kesmeden devam 

ediyor. “Bölgemde sıkılmadık el bırakmayacağım” sloganı ile yola 

çıkan Polat, vatandaşlar tarafından yoğun ilgi ile karşılanırken, Kars’lı 

iş adamı Polat’ın gittiği her yer hemşeri buluşmasına dönüşüyor

Esenyurt ziyareti sonrasında Gaziosmanpaşa İlçe Baş-
kanlığı tarafından düzenlenen, İYİ Parti Genel Başkanı 
ve Cumhurbaşkanı Adayı Meral Akşener’inde katıldığı 

iftar yemeğine katılan İYİ Parti 3.Bölge Milletvekili 
Adayı Özdemir Polat, burada iftarını açarak Gaziosman-

paşa’lılar ile bir araya geldi. Gerçekleşen iftar yemeğin-
de kısa bir konuşma yapan İYİ Parti Genel Başkanı ve 

Cumhurbaşkanı Adayı Meral Akşener ise iftar yemeğine 
katılan kalabalığı görünce, “İftar yemeğinden çok 

bir miting alanı gibi kalabalık var burada. İlgi ve 
alakanıza çok teşekkür ederim. İYİ Parti bugüne 

kadar defalarca engellendi. En son Gazian-
tep’te miting yapmamızı engellemek için 

önümüze hafriyat kamyonları koydular. 
Ama bütün engellere rağmen buradan 

yine tekrarlıyorum; Ne yaparsanız 
yapın, kazanacağız, kazana-

cağız, kazanacağız” ifa-
delerini kullandı. 

AKŞENER’Lİ 

İFTAR
BÜYÜKÇEKMECE’DE 

YOĞUN İLGİ
Çalışmalar kapsamında 

Büyükçekmece’de de bir dizi 
ziyaret gerçekleştiren İYİ 
Parti 3. Bölge Milletvekili 

Adayı Özdemir Polat, önce 
Büyükçekmece’de bulunan 

seçim bürosunu ziyaret ederek 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Konuşmasında, “İYİ Parti ile 

Türkiye daha umutlu yarınla-
ra kavuşacak” diyen Polat, İYİ 
Parti’nin 24 Haziran seçim-

lerinde beklenilenin üstünde 
bir oy alacağını söyledi. Daha 
sonrasında İlçe Başkanı Fatih 
Gürakar ve İYİ Parti 3.Bölge 
milletvekili adaylarından 

Kürşat Özer’le Büyükçekme-
ce esnafı ile buluşan Polat,  

kendisine gösterilen ilgiye ka-
yıtsız kalmayarak, “Esnafımız 
İYİ Parti ile daha İYİ yarınlarla 

buluşacak” diye konuştu.

“Gittiği Yerler 

Hemşeri Buluşmasına 

Dönüşüyor”

İYİ Parti İstanbul 

3. Bölge Milletvekili adayı 

Özdemir Polat

Catalca Kapakça 
köyünden 
bir vatandaşın 
İYİ Parti ve 
Özdemir Polat’a 
olan sevgisi 


